
Cennik 2016 – Wymienniki ciepła

Biznes jutra budowany  
jest na jakości, szerokim  
portoflio i wsparciu
XB121 · XB52 · XGM050

ogrzewanie.danfoss.pl
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Wymienniki Lutowane
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Wymienniki Skręcane

X
B
5
2
M

X
B
5
9

X
B
6
1

X
B
7
0

X
B
0
4

X
B
0
6

X
B
0
5

X
B
2
2
D
W

X
B
3
7

X
B
6
6

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

Fishbone

X
B
1
2MPHE

XB
24

MPHE

N
e
w

2
0
1
5
–
Q
1

Fishbone

Fishbone

Cennik 2016 – Wymienniki ciepła 4



Opis Strona Opis Strona

XB04 XB52

XB04 (1-stopniowy / 2-stopniowy) 7 XB52M (1-stopniowy / 2-stopniowy) 14

XB04 - Akcesoria 7 XB52M - Izolacje i akcesoria 14

XB05 XB59

XB05  (1-stopniowy / 2-stopniowy) 7 XB59M (1-stopniowy) 15

XB05 - Akcesoria 7 XB59M -  Izolacje i akcesoria 15

XB06 XB61

XB06H+ (1-stopniowy) 8 XB61H SB (1-stopniowy) 15

XB06H (1-stopniowy) 8 XB61M SB (1-stopniowy) 16

XB06L (1-stopniowy) 8 XB61L SB (1-stopniowy) 16

XB06 - Izolacje i akcesoria 8 XB61 -Izolacje i akcesoria 16

XB12

XB12H z G1" (1-stopniowy / 2-stopniowy) 9 XB66H (1-stopniowy) 16

XB12M z G1" (1-stopniowy / 2-stopniowy) 9 XB66L(1-stopniowy) 17

XB12L z G1" (1-stopniowy / 2-stopniowy) 9 XB66 - Izolacje i akcesoria 17

XB12H z G5/4" (1-stopniowy / 2-stopniowy) 10

XB12M z G5/4" (1-stopniowy / 2-stopniowy) 10
XB70H (1-stopniowy) 17

XB12L z G5/4" (1-stopniowy / 2-stopniowy) 10
XB70M (1-stopniowy) 17

XB12 - Izolacje i akcesoria 11
XB70L (1-stopniowy) 17

XB70 - Izolacje i akcesoria 18

XB37H z króćcem dł. 50mm 11

XB37M z króćcem dł. 50mm 11

XB37L z króćcem dł. 50mm 12

XB37H z króćcem dł. 20mm 12

XB37M z króćcem dł. 50mm 12

XB37L z króćcem dł. 20mm 12

XB37 - Izolacje i akcesoria 12

XB51

XB51L (1-stopniowy / 2-stopniowy) 13

XB51L, SB. 2x3 śruby wsporcze  (1-stopniowy) 13

XB51H, SB 2x3 śruby wsporcze  (1-stopniowy) 13

XB51 - Izolacje i akcesoria 14

XB70

XB37

XB66

Wymienniki Lutowane 
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Opis Strona Opis Strona

XG10 XGF100-035 

XG10 (1-stopniowy / 2-stopniowy) 18 XGF100-035H (1-stopniowy / 2-stopniowy) 25

XG10 -  Izolacje i akcesoria 18 XGF100-035M (1-stopniowy / 2-stopniowy) 25

XGF100-035L (1-stopniowy / 2-stopniowy) 25

XGM032 
XGF100-035 -  Izolacje i akcesoria 25

XGM032H (1-stopniowy / 2-stopniowy) 19

XGM032M (1-stopniowy / 2-stopniowy) 19 XGF100-050 

XGM032L (1-stopniowy / 2-stopniowy) 19 XGF100-050H (1-stopniowy / 2-stopniowy) 26

XGM032 - Izolacje i akcesoria 19 XGF100-050M (1-stopniowy / 2-stopniowy) 26

XGF100-050L (1-stopniowy / 2-stopniowy) 26

XGM050 
XGF100-050 - Izolacje i akcesoria 26

XGM050H PN16 gwint (1-stop. / 2-stop.) 20

XGM050M PN16  gwint (1-stop. / 2-stop.) 20 XGF100-066 

XGM050L PN16  gwint (1-stop. / 2-stop.) 21 XGF100-066H (1-stopniowy / 2-stopniowy) 27

XGM050H PN16 kołnierz (1-stop.) 21 XGF100-066M (1-stopniowy / 2-stopniowy) 27

XGM050M PN16 kołnierz (1-stop.) 21 XGF100-066L (1-stopniowy / 2-stopniowy) 27

XGM050L PN16 kołnierz (1-stop.) 22 XGF100-066 - Izolacje i akcesoria 27

XGM050 - Izolacje i akcesoria 22

Płyty i uszczelki 28-29

XG30 

XG30, 1.4404 (1-stopniowy) 22

XG30, 1.4301 (1-stopniowy) 23

XG31 

XG31H (1-stopniowy) 23

XG31L (1-stopniowy) 23

XG31 - Izolacje i akcesoria 23

XGF100-034 

XGF100-034H (1-stopniowy / 2-stopniowy) 24

XGF100-034M (1-stopniowy / 2-stopniowy) 24

XGF100-034L (1-stopniowy / 2-stopniowy) 24

XGF100-034 - Izolacje i akcesoria 24

Wymienniki Skręcane
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Wymienniki Lutowane 
XB04

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1011 1,82 B XB04-1 8   PN25 G 3/4 x20mm 8 85

004B1012 1,96 B XB04-1 10 PN25 G 3/4 x20mm 10 89

004B1014 2,16 B XB04-1 16 PN25 G 3/4 x20mm 16 107

004B1016 2,83 B XB04-1 20 PN25 G 3/4 x20mm 20 124

004B1017 3,33 B XB04-1 26 PN25 G 3/4 x20mm 26 152

004B1019 3,68 C XB04-1 30 PN25 G 3/4 x20mm 30 170

004B1021 4,25 C XB04-1 36 PN25 G 3/4 x20mm 36 188

004B1023 3,77 C XB04-1 40 PN25 G 3/4 x20mm 40 200

004B1024 5,36 C XB04-1 50 PN25 G 3/4 x20mm 50 230

004B1026 6,20 C XB04-1 60 PN25 G 3/4 x20mm 60 269

004B1036 4,81 C XB04-2 20/20 PN25 G 3/4 x20mm 20/20 286

004B1037 5,88 C XB04-2 26/26 PN25 G 3/4 x20mm 26/26 356

004B1038 6,59 C XB04-2 30/30 PN25 G 3/4 x20mm 30/30 401

004B1039 6,23 C XB04-2 36/36 PN25 G 3/4 x20mm 36/36 471

004B1040 8,35 C XB04-2 40/40 PN25 G 3/4 x20mm 40/40 516

004B1041 8,72 C XB04-2 46/46 PN25 G 3/4 x20mm 46/46 557

004B1042 7,52 C XB04-2 50/50 PN25 G 3/4 x20mm 50/50 601

004B1043 11,00 C XB04-2 56/56 PN25 G 3/4 x20mm 56/56 666

004B1044 11,70 C XB04-2 60/60 PN25 G 3/4 x20mm 60/60 709

XB04 - Akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B2945 0,19 C Zestaw do lutowania G 3/4" A / 15mm 32

004B2946 0,19 C Zestaw do lutowania G 3/4" A / 18mm 30

Do spawania 004B2944 0,18 A Zestaw do spawania G 3/4" A  / DN20 24

004B2947 0,22 B Zestaw nypli gwintowany G 3/4" A  / G 3/4" A 43

004B2953 0,27 B Zestaw nypli gwintowany G 3/4" A  / G 1" A 43

Podstawa 004B2948 1,49 A Podstawa montażowa do XB 04, 06, XB24<50płyt 58

XB05

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B3555 1,03 A XB05M-1-8 PN25 G3/4 8 69

004B3556 1,10 A XB05M-1-10 PN25 G3/4 10 77

004B3557 1,32 A XB05M-1-16 PN25 G3/4 16 100

004B3558 1,47 A XB05M-1-20 PN25 G3/4 20 116

004B3559 1,69 A XB05M-1-26 PN25 G3/4 26 141

004B3560 1,84 A XB05M-1-30 PN25 G3/4 30 157

004B3561 2,06 A XB05M-1-36 PN25 G3/4 36 173

004B3562 2,21 A XB05M-1-40 PN25 G3/4 40 184

004B3563 2,64 A XB05M-1-50 PN25 G3/4 50 211

004B3564 3,01 A XB05M-1-60 PN25 G3/4 60 246

004B3565 3,38 A XB05M-1-70 PN25 G3/4 70 281

XB05 -  Akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B2945 0,19 C Zestaw do lutowania G 3/4" A / 15mm 32

004B2946 0,19 C Zestaw do lutowania G 3/4" A / 18mm 30

Do spawania 004B2944 0,18 A Zestaw do spawania G 3/4" A  / DN20 24

004B2947 0,22 B Zestaw nypli gwintowany G 3/4" A  / G 3/4" A 43

004B2953 0,27 B Zestaw nypli gwintowany G 3/4" A  / G 1" A 43

Do lutowania

XB04

XB04
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śrubunki

XB05M
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XB06

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB06H+
004B1206 1,40 C XB06H+-1-8 PN25 G3/4 8 88

004B1207 1,56 C XB06H+-1-10 PN25 G3/4 10 98

004B1209 2,04 C XB06H+-1-16 PN25 G3/4 16 128

004B1211 2,36 C XB06H+-1-20 PN25 G3/4 20 149

004B1212 2,46 C XB06H+-1-26 PN25 G3/4 26 180

004B1214 2,71 C XB06H+-1-30 PN25 G3/4 30 203

004B1216 3,11 C XB06H+-1-36 PN25 G3/4 36 223

004B1217 3,99 C XB06H+-1-40 PN25 G3/4 40 237

004B1219 3,93 C XB06H+-1-50 PN25 G3/4 50 270

004B1221 4,48 C XB06H+-1-60 PN25 G3/4 60 315

004B1222 6,39 C XB06H+-1-70 PN25 G3/4 70 360

004B1223 7,19 C  XB06H+-1-80 PN25 G3/4 80 405

XB06H
004B2036 1,56 C XB06H-1 8 PN25 G 3/4 Ax20mm 8 81

004B2037 1,71 B XB06H-1 10 PN25 G 3/4 Ax20mm 10 91

004B2038 2,15 A XB06H-1 16 PN25 G 3/4 Ax20mm 16 118

004B2039 2,45 B XB06H-1 20 PN25 G 3/4 Ax20mm 20 137

004B2041 2,86 A XB06H-1 26 PN25 G 3/4 Ax20mm 26 166

004B2042 3,22 B XB06H-1 30 PN25 G 3/4 Ax20mm 30 185

004B2043 3,67 A XB06H-1 36 PN25 G 3/4 Ax20mm 36 204

004B2044 3,95 A XB06H-1 40 PN25 G 3/4 Ax20mm 40 216

004B2046 4,70 C XB06H-1 50 PN25 G 3/4 Ax20mm 50 248

004B2047 5,45 C XB06H-1 60 PN25 G 3/4 Ax20mm 60 290

004B2048 6,19 C XB06H-1 70 PN25 G 3/4 Ax20mm 70 331

XB06L
004B2024 1,56 C XB06L-1 8 PN25 G 3/4 Ax20mm 8 81

004B2025 1,73 C XB06L-1 10 PN25 G 3/4 Ax20mm 10 91

004B2026 2,17 B XB06L-1 16 PN25 G 3/4 Ax20mm 16 118

004B2027 2,48 B XB06L-1 20 PN25 G 3/4 Ax20mm 20 138

004B2028 2,75 C XB06L-1 26 PN25 G 3/4 Ax20mm 26 172

004B2029 3,24 C XB06L-1 30 PN25 G 3/4 Ax20mm 30 186

004B2030 3,67 C XB06L-1 36 PN25 G 3/4 Ax20mm 36 210

004B2031 3,94 C XB06L-1 40 PN25 G 3/4 Ax20mm 40 230

004B2032 4,70 C XB06L-1 50 PN25 G 3/4 Ax20mm 50 251

004B2033 5,41 C XB06L-1 60 PN25 G 3/4 Ax20mm 60 293

004B2034 6,12 C XB06L-1 70 PN25 G 3/4 Ax20mm 70 335

XB06 - Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

Zestaw izolacji do płyt H i L 004B1191 0,41 B Izolacja XB06-1 : 8  -> 26 8-26 79

Zestaw izolacji do płyt H i L 004B1192 0,64 B Izolacja XB06-1 : 30  -> 48 30-48 81

Zestaw izolacji do płyt H i L 004B1193 0,78 B Izolacja XB06-1 : 50  -> 70 50-70 83

Zestaw izolacji do płyt H + 004B1191 0,41 B Izolacja XB06-1 : 8  -> 40 8-40 79

Zestaw izolacji do płyt H + 004B1192 0,64 B Izolacja XB06-1 : 50  -> 80 50-80 81

004B2945 0,19 C Zestaw do lutowania G 3/4" A / 15mm 32

004B2946 0,19 C Zestaw do lutowania G 3/4" A / 18mm 30

Do spawania 004B2944 0,176 A Zestaw do spawania G 3/4" A  / DN20 24

004B2947 0,22 B Zestaw nypli gwintowany G 3/4" A  / G 3/4" A 43

004B2953 0,27 B Zestaw nypli gwintowany G 3/4" A  / G 1" A 43

Podstawa 004B2948 1,49 A Podstawa do XB 04, 06, XB24<50płyt 58

Do lutowania

Gwintowane

Złączki/

śrubunki
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XB12

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB12H z króćcami  1" 
004H7686 2,30 C XB12H-1-10 G1 10 136

004H7687 2,76 C XB12H-1-16 G1 16 150

004H7688 3,06 C XB12H-1-20 G1 20 166

004H7689 3,52 C XB12H-1-26 G1 26 195

004H7690 3,82 C XB12H-1-30 G1 30 226

004H7691 4,28 C XB12H-1-36 G1 36 242

004H7692 4,58 C XB12H-1-40 G1 40 277

004H7693 5,34 C XB12H-1-50 G1 50 306

004H7694 6,10 B XB12H-1-60 G1 60 359

004H7695 6,95 B XB12H-1-70 G1 70 409

004H7696 7,71 C XB12H-1-80 G1 80 476

004H7697 8,47 C XB12H-1-90 G1 90 526

004H7698 9,23 C XB12H-1-100 G1 100 562

004H7630 4,73 C XB12H-2-20/20 G1 20/20 330

004H7631 5,64 C XB12H-2-26/26 G1 26/26 365

004H7632 6,35 C XB12H-2-30/30 G1 30/30 415

004H7633 7,26 C XB12H-2-36/36 G1 36/36 475

004H7634 7,86 B XB12H-2-40/40 G1 40/40 541

004H7635 8,77 C XB12H-2-46/46 G1 46/46 600

004H7636 9,38 C XB12H-2-50/50 G1 50/50 629

004H7637 10,29 B XB12H-2-56/56 G1 56/56 672

004H7638 10,90 B XB12H-2-60/60 G1 60/60 701

XB12M z króćcami  1" 
004H7673 2,30 C XB12M-1-10 G1 10 136

004H7674 2,76 C XB12M-1-16 G1 16 150

004H7675 3,06 C XB12M-1-20 G1 20 166

004H7676 3,52 C XB12M-1-26 G1 26 195

004H7677 3,82 C XB12M-1-30 G1 30 226

004H7678 4,23 B XB12M-1-36 G1 36 242

004H7679 4,62 A XB12M-1-40 G1 40 277

004H7680 5,40 A XB12M-1-50 G1 50 306

004H7681 6,21 A XB12M-1-60 G1 60 359

004H7682 6,96 A XB12M-1-70 G1 70 409

004H7683 7,71 C XB12M-1-80 G1 80 476

004H7620 4,79 A XB12M-2-20/20 G1 20/20 330

004H7621 5,58 B XB12M-2-26/26 G1 26/26 365

004H7622 6,35 C XB12M-2-30/30 G1 30/30 415

004H7623 7,22 B XB12M-2-36/36 G1 36/36 475

004H7624 7,86 C XB12M-2-40/40 G1 40/40 541

004H7625 8,83 B XB12M-2-46/46 G1 46/46 600

004H7626 9,38 C XB12M-2-50/50 G1 50/50 629

004H7627 10,29 C XB12M-2-56/56 G1 56/56 672

004H7628 10,90 C XB12M-2-60/60 G1 60/60 701

XB12L  z króćcami  1" 
004H7660 2,30 C XB12L-1-10 G1 10 136

004H7661 2,80 A XB12L-1-16 G1 16 150

004H7662 3,16 A XB12L-1-20 G1 20 166

004H7663 3,56 A XB12L-1-26 G1 26 195

004H7664 3,86 A XB12L-1-30 G1 30 226

004H7665 4,27 A XB12L-1-36 G1 36 242

004H7666 4,58 C XB12L-1-40 G1 40 277

004H7667 5,43 B XB12L-1-50 G1 50 306

004H7668 6,22 A XB12L-1-60 G1 60 359

004H7669 6,96 B XB12L-1-70 G1 70 409

004H7670 7,79 A XB12L-1-80 G1 80 476

004H7610 4,84 A XB12L-2-20/20 G1 20/20 330

004H7611 5,72 B XB12L-2-26/26 G1 26/26 365

004H7612 6,35 C XB12L-2-30/30 G1 30/30 415

004H7613 7,34 B XB12L-2-36/36 G1 36/36 475

004H7614 7,86 C XB12L-2-40/40 G1 40/40 541

004H7615 8,87 B XB12L-2-46/46 G1 46/46 600

004H7616 9,38 C XB12L-2-50/50 G1 50/50 629

004H7617 10,29 C XB12L-2-56/56 G1 56/56 672

004H7618 10,97 C XB12L-2-60/60 G1 60/60 701

2-stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy

XB12H

XB12H

XB12M

XB12M

XB12L

XB12L

X
B
5
2
M

X
B
5
9

X
B
6
1

X
B
7
0

X
B
0
4

X
B
0
6

X
B
0
5

X
B
2
2
D
W

X
B
3
7

X
B
6
6

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

MPHE

Fishbone

X
B
1
2MPHE

XB
24

MPHE

N
e
w

2
0
1
5
–
Q
1

Fishbone

Fishbone

Cennik 2016 – Wymienniki ciepła 9



XB12H  z króćcami  5/4" 

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H7555 2,47 C XB12H-1-10 G5/4 10 136

004H7556 2,93 C XB12H-1-16 G5/4 16 150

004H7557 3,23 C XB12H-1-20 G5/4 20 166

004H7558 3,68 C XB12H-1-26 G5/4 26 195

004H7559 3,99 B XB12H-1-30 G5/4 30 226

004H7560 4,44 C XB12H-1-36 G5/4 36 242

004H7561 4,75 B XB12H-1-40 G5/4 40 277

004H7562 5,50 B XB12H-1-50 G5/4 50 306

004H7563 6,26 B XB12H-1-60 G5/4 60 359

004H7564 7,11 B XB12H-1-70 G5/4 70 409

004H7565 7,87 B XB12H-1-80 G5/4 80 476

004H7566 8,63 B XB12H-1-90 G5/4 90 526

004H7567 9,39 A XB12H-1-100 G5/4 100 562

004H7568 10,15 A XB12H-1-110 G5/4 110 598

004H7569 10,91 B XB12H-1-120 G5/4 120 634

004H7570 12,42 B XB12H-1-140 G5/4 140 703

004H7596 4,99 C XB12H-2-20/20 G5/4 20/20 330

004H7597 5,99 C XB12H-2-26/26 G5/4 26/26 365

004H7598 6,60 B XB12H-2-30/30 G5/4 30/30 415

004H7599 7,51 B XB12H-2-36/36 G5/4 36/36 475

004H7600 8,12 B XB12H-2-40/40 G5/4 40/40 541

004H7601 9,03 B XB12H-2-46/46 G5/4 46/46 600

004H7602 9,63 B XB12H-2-50/50 G5/4 50/50 629

004H7603 10,55 B XB12H-2-56/56 G5/4 56/56 672

004H7604 11,15 B XB12H-2-60/60 G5/4 60/60 701

004H7605 12,06 B XB12H-2-66/66 G5/4 66/66 735

004H7606 12,67 C XB12H-2-70/70 G5/4 70/70 769

XB12M-1  z króćcami  5/4" 
004H7540 2,60 B XB12M-1-10 G5/4 10 136

004H7541 2,93 C XB12M-1-16 G5/4 16 150

004H7542 3,33 B XB12M-1-20 G5/4 20 166

004H7543 0,00 B XB12M-1-26 G5/4 26 195

004H7544 4,09 A XB12M-1-30 G5/4 30 226

004H7545 4,56 A XB12M-1-36 G5/4 36 242

004H7546 4,88 A XB12M-1-40 G5/4 40 277

004H7547 5,58 A XB12M-1-50 G5/4 50 306

004H7548 6,46 A XB12M-1-60 G5/4 60 359

004H7549 7,22 A XB12M-1-70 G5/4 70 409

004H7550 7,97 A XB12M-1-80 G5/4 80 476

004H7551 8,75 A XB12M-1-90 G5/4 90 526

004H7552 9,59 A XB12M-1-100 G5/4 100 562

004H7553 10,29 B XB12M-1-110 G5/4 110 598

004H7584 5,09 B XB12M-2-20/20 G5/4 20/20 330

004H7585 5,99 C XB12M-2-26/26 G5/4 26/26 365

004H7586 6,62 A XB12M-2-30/30 G5/4 30/30 415

004H7587 7,55 B XB12M-2-36/36 G5/4 36/36 475

004H7588 8,32 A XB12M-2-40/40 G5/4 40/40 541

004H7589 9,10 A XB12M-2-46/46 G5/4 46/46 600

004H7590 9,76 A XB12M-2-50/50 G5/4 50/50 629

004H7591 10,61 B XB12M-2-56/56 G5/4 56/56 672

004H7592 11,20 B XB12M-2-60/60 G5/4 60/60 701

004H7593 12,06 C XB12M-2-66/66 G5/4 66/66 735

004H7594 12,74 C XB12M-2-70/70 G5/4 70/70 769

XB12L-1  z króćcami  5/4" 
004H7525 2,47 C XB12L-1-10 G5/4 10 136

004H7526 3,06 C XB12L-1-16 G5/4 16 150

004H7527 3,31 B XB12L-1-20 G5/4 20 166

004H7528 3,78 A XB12L-1-26 G5/4 26 195

004H7529 4,09 A XB12L-1-30 G5/4 30 226

004H7530 4,52 A XB12L-1-36 G5/4 36 242

004H7531 4,86 A XB12L-1-40 G5/4 40 277

004H7532 5,65 A XB12L-1-50 G5/4 50 306

004H7533 6,40 A XB12L-1-60 G5/4 60 359

004H7534 7,18 A XB12L-1-70 G5/4 70 409

004H7535 8,01 A XB12L-1-80 G5/4 80 476

004H7536 8,73 A XB12L-1-90 G5/4 90 526

004H7537 9,49 B XB12L-1-100 G5/4 100 562

004H7538 10,25 A XB12L-1-110 G5/4 110 598

004H7572 5,14 B XB12L-2-20/20 G5/4 20/20 330

004H7573 6,05 C XB12L-2-26/26 G5/4 26/26 365

004H7574 6,63 A XB12L-2-30/30 G5/4 30/30 415

004H7575 7,63 B XB12L-2-36/36 G5/4 36/36 475

004H7576 8,20 A XB12L-2-40/40 G5/4 40/40 541

004H7577 9,14 A XB12L-2-46/46 G5/4 46/46 600

004H7578 9,74 A XB12L-2-50/50 G5/4 50/50 629

004H7579 10,78 B XB12L-2-56/56 G5/4 56/56 672

004H7580 11,39 B XB12L-2-60/60 G5/4 60/60 701

004H7581 6,21 C XB12L-2-66/66 G5/4 66/66 735

004H7582 6,96 C XB12L-2-70/70 G5/4 70/70 769

1-stopniowy

2-stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy

XB12H

XB12H
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XB12L

XB12L
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XB12 - Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H4210 0,68 A Izol. PU XB12 H:10-52 M:10-40 L:10-36

H:10-52

M:10-40

L:10-36

79

004H4211 0,82 A Izol. PU XB12 H:60-100 M:50-92 L:40-72

H:60-100

M:50-90

L:80-100

81

004H4212 1,04 A Izol. PU XB12 H:110-140 M:100-132 L:80-100

H:110-140

M:100-132

L:80-100

83

004H4213 1,25 A Izol. PU XB12 M:140 L:110-120
M:140

L:110-120
88

004H4214 1,31 A Izol. PU XB12 L:132-140 L: 132-140 111

004H4201 0,38 A Izol. EPP XB12 H:10-40 M:10-40 L:10-30

H: 10-40

M: 10-40

L: 10-30

38

004H4202 0,48 A Izol. EPP XB12 H:50-80 M:50-72 L:36-60

H: 50-80

M: 50-72

L: 36-60

40

004H4203 0,57 A Izol. EPP XB12 H:90-120 M:80-112 L:70-92

H: 90-120

M: 80-120

L: 70-92

44

004B2904 0,30 C Zestaw do lutowania G 1 A / 15mm 32

004B2905 0,27 C Zestaw do lutowania  G 1 A / 18mm 30

004B2906 0,26 B Zestaw do lutowania G 1 A / 22mm 32

004B1358 1,40 C Zestaw do lutowania G 1/1/4" A / 22 and 28mm 37

004B2901 0,41 B Zestaw do spawania  G 1 A / DN15 23

003H6909 0,41 Zestaw do spawania  G 1 A / DN20 40

004B2903 0,26 A Zestaw do spawania  G 1 A / DN25 24

004B1343 0,42 B Zestaw do spawania  G 11/4 A / DN32 45

004B2913 0,26 A Zestaw nypli gwintowany  G 1 A / G 3/4 A 40

004H4205 2,60 A Zestaw nypli gwintowany G 1 1/4" / G 1" 55

004H4206 3,58 A Zestaw nypli gwintowany G 1 1/4" / G 1 1/2" 65

004B2913 0,26 A Zestaw nypli gwintowany  G 1 A / G 3/4 A 40

004B2919 2,90 A Podstawa montażowa do XB12 G1 41

004H4200 1,90 A Podstawa montażowa do XB12 G5/4 35

XB37

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB37H  z króćcami dł. 50 mm 
004B1705 4,64 A XB37H-1 10 PN25 G1 A x50mm 10 215

004B1706 5,68 A XB37H-1 16 PN25 G 1 A x50mm 16 243

004B1707 6,07 A XB37H-1 20 PN25 G 1 A x50mm 20 262

004B1708 7,06 A XB37H-1 26 PN25 G 1 A x50mm 26 291

004B1709 4,50 A XB37H-1 30 PN25 G 1 A x50mm 30 310

004B1710 8,00 A XB37H-1 36 PN25 G 1 A x50mm 36 340

004B1711 9,86 A XB37H-1 40 PN25 G 1 A x50mm 40 360

004B1712 10,63 A XB37H-1 50 PN25 G 1 A x50mm 50 407

004B1714 12,81 A XB37H-1 60 PN25 G 1 A x50mm 60 456

004B1715 13,96 A XB37H-1 70 PN25 G 1 A x50mm 70 504

004B1716 16,60 B XB37H-1 80 PN25 G 1 A x50mm 80 552

004B1717 16,81 B XB37H-1 90 PN25 G 1 A x50mm 90 600

004B1718 18,66 B XB37H-1 100 PN25 G 1 A x50mm 100 648

004B1719 21,47 B XB37H-1 110 PN25 G 1 A x50mm 110 696

004B1720 22,96 B XB37H-1 120 PN25 G 1 A x50mm 120 744

XB37M z króćcami dł. 50 mm 
004B1690 4,86 A XB37M-1 10 PN25 G 1 A x50mm 10 215

004B1691 5,52 B XB37M-1 16 PN25 G 1 A x50mm 16 243

004B1692 6,21 A XB37M-1 20 PN25 G 1 A x50mm 20 262

004B1693 7,41 B XB37M-1 26 PN25 G 1 A x50mm 26 291

004B1694 7,71 A XB37M-1 30 PN25 G 1 A x50mm 30 310

004B1695 8,79 A XB37M-1 36 PN25 G 1 A x50mm 36 340

004B1696 9,23 A XB37M-1 40 PN25 G 1 A x50mm 40 360

004B1697 11,25 A XB37M-1 50 PN25 G 1 A x50mm 50 407

004B1698 12,35 A XB37M-1 60 PN25 G 1 A x50mm 60 456

004B1699 14,36 A XB37M-1 70 PN25 G 1 A x50mm 70 504

004B1700 16,04 B XB37M-1 80 PN25 G 1 A x50mm 80 552

004B1701 18,31 B XB37M-1 90 PN25 G 1 A x50mm 90 600

004B1702 19,46 B XB37M-1 100 PN25 G 1 A x50mm 100 648

004B1703 21,38 B XB37M-1 110 PN25 G 1 A x50mm 110 696

004B1704 22,90 B XB37M-1 120 PN25 G 1 A x50mm 120 744

1-stopniowy

1-stopniowy

Złączki/

śrubunki

Izolacja PU

Izolacja EPP

Do lutowania

Do spawania

Gwintowane

XB37H

XB37M
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB37L z króćcami dł. 50 mm 
004B1675 4,78 B XB37L-1 10 PN25 G 1 A x50mm 10 215

004B1676 5,77 A XB37L-1 16 PN25 G 1 A x50mm 16 243

004B1677 6,48 A XB37L-1 20 PN25 G 1 A x50mm 20 262

004B1678 7,37 A XB37L-1 26 PN25 G 1 A x50mm 26 291

004B1679 8,05 A XB37L-1 30 PN25 G 1 A x50mm 30 310

004B1680 9,22 A XB37L-1 36 PN25 G 1 A x50mm 36 340

004B1681 9,84 A XB37L-1 40 PN25 G 1 A x50mm 40 360

004B1682 11,47 A XB37L-1 50 PN25 G 1 A x50mm 50 407

004B1683 13,01 B XB37L-1 60 PN25 G 1 A x50mm 60 456

004B1684 13,95 B XB37L-1 70 PN25 G 1 A x50mm 70 504

004B1685 16,62 B XB37L-1 80 PN25 G 1 A x50mm 80 552

004B1686 18,39 B XB37L-1 90 PN25 G 1 A x50mm 90 600

004B1687 18,45 B XB37L-1 100 PN25 G 1 A x50mm 100 648

004B1688 20,03 B XB37L-1 110 PN25 G 1 A x50mm 110 696

004B1689 21,56 B XB37L-1 120 PN25 G 1 A x50mm 120 744

XB37H z króćcami dł. 20 mm 
004H7300 3,98 A XB37H-1 10 PN25 G 1 A x20mm 10 199

004H7301 4,92 A XB37H-1 16 PN25 G 1 A x20mm 16 227

004H7302 5,54 A XB37H-1 20 PN25 G 1 A x20mm 20 247

004H7303 6,48 A XB37H-1 26 PN25 G 1 A x20mm 26 275

004H7304 7,10 A XB37H-1 30 PN25 G 1 A x20mm 30 295

004H7305 8,04 A XB37H-1 36 PN25 G 1 A x20mm 36 323

004H7306 8,66 A XB37H-1 40 PN25 G 1 A x20mm 40 343

004H7307 10,22 A XB37H-1 50 PN25 G 1 A x20mm 50 391

004H7308 11,78 A XB37H-1 60 PN25 G 1 A x20mm 60 440

004H7309 13,34 A XB37H-1 70 PN25 G 1 A x20mm 70 489

004H7310 14,89 B XB37H-1 80 PN25 G 1 A x20mm 80 537

004H7311 16,45 B XB37H-1 90 PN25 G 1 A x20mm 90 585

004H7312 18,01 B XB37H-1 100 PN25 G 1 A x20mm 100 634

004H7313 19,57 B XB37H-1 110 PN25 G 1 A x20mm 110 682

004H7314 21,13 B XB37H-1 120 PN25 G 1 A x20mm 120 731

XB37M z króćcami dł. 20 mm 
004H7285 3,98 A XB37M-1 10 PN25 G 1 A x20mm 10 199

004H7286 4,92 B XB37M-1 16 PN25 G 1 A x20mm 16 227

004H7287 5,54 A XB37M-1 20 PN25 G 1 A x20mm 20 247

004H7288 6,48 B XB37M-1 26 PN25 G 1 A x20mm 26 275

004H7289 7,10 A XB37M-1 30 PN25 G 1 A x20mm 30 295

004H7290 8,04 A XB37M-1 36 PN25 G 1 A x20mm 36 323

004H7291 8,66 A XB37M-1 40 PN25 G 1 A x20mm 40 343

004H7292 10,22 A XB37M-1 50 PN25 G 1 A x20mm 50 391

004H7293 11,78 A XB37M-1 60 PN25 G 1 A x20mm 60 440

004H7294 13,33 A XB37M-1 70 PN25 G 1 A x20mm 70 489

004H7295 14,89 B XB37M-1 80 PN25 G 1 A x20mm 80 537

004H7296 16,45 B XB37M-1 90 PN25 G 1 A x20mm 90 585

004H7297 18,01 B XB37M-1 100 PN25 G 1 A x20mm 100 634

004H7298 19,57 B XB37M-1 110 PN25 G 1 A x20mm 110 682

004H7299 21,20 B XB37M-1 120 PN25 G 1 A x20mm 120 731

XB37L z króćcami dł. 20 mm  
004H7285 3,98 A XB37M-1 10 PN25 G 1 A x20mm 10 199

004H7286 4,92 B XB37M-1 16 PN25 G 1 A x20mm 16 227

004H7287 5,54 A XB37M-1 20 PN25 G 1 A x20mm 20 247

004H7288 6,48 B XB37M-1 26 PN25 G 1 A x20mm 26 275

004H7289 7,10 A XB37M-1 30 PN25 G 1 A x20mm 30 295

004H7290 8,04 A XB37M-1 36 PN25 G 1 A x20mm 36 323

004H7291 8,66 A XB37M-1 40 PN25 G 1 A x20mm 40 343

004H7292 10,22 A XB37M-1 50 PN25 G 1 A x20mm 50 391

004H7293 11,78 A XB37M-1 60 PN25 G 1 A x20mm 60 440

004H7294 13,33 A XB37M-1 70 PN25 G 1 A x20mm 70 489

004H7295 14,89 B XB37M-1 80 PN25 G 1 A x20mm 80 537

004H7296 16,45 B XB37M-1 90 PN25 G 1 A x20mm 90 585

004H7297 18,01 B XB37M-1 100 PN25 G 1 A x20mm 100 634

004H7298 19,57 B XB37M-1 110 PN25 G 1 A x20mm 110 682

004H7299 21,20 B XB37M-1 120 PN25 G 1 A x20mm 120 731

XB 37 - Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1721 1,12 A Izol. XB37:L10-20M10-26H10-30 88

004B1722 1,04 A Izol. XB37:L26-36M30-40H36-50 90

004B1723 1,27 A Izol. XB37:L40-50M50-70H60-90 92

004B1725 1,80 B Izol. XB37:L60-80M80-100H100-120 94

004B1726 1,65 B Izol. XB37:L90-100M110-120 96

004B1727 2,62 B Izol. XB37:L110-120 98

004B2904 0,30 C Zestaw do lutowania  G 1 A / 15mm 32

004B2905 0,27 C Zestaw do lutowania G 1 A / 18mm 30

004B2906 0,26 B Zestaw do lutowania G 1 A / 22mm 32

004B2901 0,41 B Zestaw do spawania  G 1 A / DN15 23

004B2903 0,26 A Zestaw do spawania  G 1 A / DN25 24

Gwintowane 004B2913 0,26 A Zestaw nypli gwintowany  G 1 A / G 3/4 A 40
Podstawa 004B1728 2,63 A Podstawa montażowa do XB 37 49

1-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

Izolacja

XB37L

XB37H

XB37M

XB37M

Do lutowania

Do spawania
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XB51

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB51L z króćcami dł. 50 mm 
004B1141 9,80 C XB51L-1 10 PN25 G 2 A  x 50mm 10 438

004B1142 12,08 C XB51L-1 16 PN25 G 2 A  x 50mm 16 513

004B1532 13,60 C XB51L-1 20 PN25 G 2 A  x 50mm 20 576

004B1533 15,88 C XB51L-1 26 PN25 G 2 A  x 50mm 26 661

004B1194 19,24 A XB51L-1 30 PN25 G 2 A x50mm 30 724

004B1195 20,72 B XB51L-1 36 PN25 G 2 A x50mm 36 808

004B1196 22,12 B XB51L-1 40 PN25 G 2 A x50mm 40 880

004B1197 24,10 B XB51L-1 50 PN25 G 2 A x50mm 50 972

004B1198 27,18 B XB51L-1 60 PN25 G 2 A x50mm 60 1063

004B1199 30,18 C XB51L-1 70 PN25 G 2 A x50mm 70 1154

004B1200 35,94 C XB51L-1 80 PN25 G 2 A x50mm 80 1270

004B1201 43,60 C XB51L-1 90 PN25 G 2 A x50mm 90 1378

004B1202 45,00 C XB51L-1 100 PN25 G 2 A x50mm 100 1500

004B1203 50,00 C XB51L-1 110 PN25 G 2 A x50mm 110 1594

004B1204 53,50 C XB51L-1 120 PN25 G 2 A x50mm 120 1689

004B1534 55,40 C XB51L-1 130 PN25 G 2 A  x 50mm 130 1796

004B1536 59,20 C XB51L-1 140 PN25 G 2 A  x 50mm 140 1901

004B1147 13,60 C XB51L-2 10/10 PN25 G 2 A  x 50mm  10/10 674

004B1148 18,16 C XB51L-2 16/16 PN25 G 2 A  x 50mm 16/16 872

004B1149 21,20 C XB51L-2 20/20 PN25 G 2 A  x 50mm 20/20 939

004B1150 25,76 C XB51L-2 26/26 PN25 G 2 A  x 50mm 26/26 1093

004B1292 27,76 C XB51L-2 30/30 PN25 G 2 A x50mm 30/30 1158

004B1293 31,71 C XB51L-2 36/36 PN25 G 2 A x50mm 36/36 1265

004B1294 38,80 C XB51L-2 40/40 PN25 G 2 A x50mm 40/40 1417

004B1295 41,00 C XB51L-2 46/46 PN25 G 2 A x50mm 46/46 1546

004B1296 0,00 C XB51L-2 50/50 PN25 G 2 A x50mm 50/50 1620

004B1297 48,07 C XB51L-2 56/56 PN25 G 2 A x50mm 56/56 1732

004B1298 55,20 C XB51L-2 60/60 PN25 G 2 A x50mm 60/60 1816

004B1299 59,80 C XB51L-2 66/66 PN25 G 2 A x50mm 66/66 1928

004B1300 62,60 C XB51L-2 70/70 PN25 G 2 A x50mm 70/70 2002

004B1552 66,80 C XB51L-2 80/80 PN25 G 2 A x 50mm 80/80 2833

004B1553 74,40 C XB51L-2 90/90 PN25 G 2 A x 50mm 90/90 2989

004B1554 82,00 C XB51L-2 100/100 PN25 G 2 A x 50mm 100/100 3212

004B1555 89,60 C XB51L-2 110/110 PN25 G 2 A x 50mm 110/110 3403

004B1556 97,20 C XB51L-2 120/120 PN25 G 2 A x 50mm 120/120 3595

XB51L,  SB. 2 x 3 śruby wsporcze na płycie czołowej i kołnierze w wymiennikach  > 50 płyt
004B1345 19,40 C XB51L-1  30 PN25 G 2 A x50mm SB 30 755

004B1346 21,11 C XB51L-1  36 PN25 G 2 A x50mm SB 36 851

004B1347 22,40 C XB51L-1  40 PN25 G 2 A x50mm SB 40 934

004B1348 27,10 C XB51L-1  50 PN25 G 2 A x50mm SB 50 1085

004B1350 43,80 C XB51L-1  60 PN25 DN50/DN50 60 2161

004B1351 47,60 C XB51L-1  70 PN25 DN50/DN50 70 2273

004B1352 5,10 C XB51L-1  80 PN25 DN50/DN50 80 2386

004B1353 54,40 C XB51L-1  90 PN25 DN50/DN50 90 2498

004B1355 58,00 C XB51L-1  100 PN25 DN50/DN50 100 2611

004B1356 62,00 C XB51L-1  110 PN25 DN50/DN50 110 2723

004B1357 65,00 C XB51L-1  120 PN25 DN50/DN50 120 2836

XB51H, SB. 2 x 3 śruby wsporcze na płycie czołowej i kołnierze w wymiennikach  > 50 płyt
004B1103 19,80 C XB51H-1 30 PN25 G 2 A x50mm SB 30 793

004B1104 22,46 C XB51H-1 36 PN25 G 2 A x50mm SB 36 898

004B1105 24,17 B XB51H-1 40 PN25 G 2 A x50mm SB 40 981

004B1106 28,63 C XB51H-1 50 PN25 G 2 A x50mm SB 50 1139

004B1107 47,40 B XB51H-1 60 PN25, DN50/DN50 60 2161

004B1108 51,80 B XB51H-1 70 PN25 , DN50/DN50 70 2273

004B1109 54,00 C XB51H-1 80 PN25, DN50/DN50 80 2386

004B1110 53,80 B XB51H-1 90 PN25, DN50/DN50 90 2498

004B1111 61,00 B XB51H-1 100 PN25, DN50/DN50 100 2611

004B1112 68,00 A XB51H-1 110 PN25,DN50/DN50 110 2723

004B1114 72,00 A XB51H-1 120 PN25, DN50/DN50 120 2836

1-stopniowy

2-stopniowy

XB51L

XB51L

XB51L

XB51H-SB1-stopniowy

1-stopniowy
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XB51 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1924 2,11 A Izol.PU XB51: 0 - 48 / XB52: 0 - 70 95

004B1935 2,38 A Izol.PU XB51: 50 - 76 / XB52: 72 - 104 98

004B1950 2,15 A Izol.PU XB51: 78 - 110 / XB52: 106 - 120 126

004B1960 6,09 A Izol. PU XB51-1 : 110  -> 120 132

004B2910 0,87 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 28mm 63

004B2911 0,86 C Zestaw do lutowaniat  G 2 A / 35mm 67

004B2912 1,03 B Zestaw do lutowania  G 2 A / 42mm 65

004B2907 0,78 B Zestaw dospawania  G 2 A / DN 32 53

004B2908 0,77 A Zestaw dospawania  G 2 A / DN 40 51

004B2909 0,74 A Zestaw dospawaniat  G 2 A / DN 50 67

004H4518 8,64 A Podstawa montażowa do XB 51 i XB52 63

004B1788 2,90 A Podstawa montażowa do XB51 SB 30-60 65

004B1789 3,13 A Podstawa montażowa do XB51 SB 70-100 75

004B1790 3,50 A Podstawa montażowa do XB51 SB 110-160 85

XB52

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB52M Wersja  MPHE  XB51

004H4520 13,67 B XB52M-1-20 20 576

004H4521 15,33 B XB52M-1-26 26 661

004H4522 16,32 A XB52M1-30 30 724

004H4523 17,96 A XB52M1-36 36 796

004H4524 18,79 A XB52M-1-40 40 836

004H4525 21,60 A XB52M1-50 50 928

004H4526 24,45 A XB52M1-60 60 1026

004H4527 30,00 A XB52M-1-70 70 1113

004H4528 32,50 A XB52M-1-80 80 1225

004H4529 35,30 A XB52M1-90 90 1371

004H4530 38,00 A XB52M-1-100 100 1492

004H4531 41,00 B XB52M1-110 110 1594

004H4532 43,50 A XB52M1-120 120 1689

004H4533 46,25 B XB52M-1-130 130 1796

004H4534 49,15 B XB52M1-140 140 1901

004H4540 19,85 B XB52M-2-20/20 20/20 939

004H4541 23,28 B XB52M-2-26/26 26/26 1093

004H4542 25,10 A XB52M-2-30/30 30/30 1158

004H4543 31,55 A XB52M-2-36/36 36/36 1265

004H4544 33,00 A XB52M-2-40/40 40/40 1417

004H4545 38,50 B XB52M-2-46/46 46/46 1546

004H4546 39,50 A XB52M-2-50/50 50/50 1620

004H4547 42,15 B XB52M-2-56/56 56/56 1732

004H4548 41,45 B XB52M-2-60/60 60/60 1816

004H4549 47,70 B XB52M-2-66/66 66/66 1928

004H4550 50,00 B XB52M-2-70/70 70/70 2002

XB52M -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1924 2,11 A Izol.PU XB51: 0 - 48 / XB52: 0 - 70 95

004B1935 2,38 A Izol.PU XB51: 50 - 76 / XB52: 72 - 104 98

004B1950 2,15 A Izol.PU XB51: 78 - 110 / XB52: 106 - 120 126

004B1960 6,09 A Izol. PU XB51-1 : 110  -> 120 132

004B2910 0,87 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 28mm 63

004B2911 0,86 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 35mm 67

004B2912 1,03 B Zestaw do lutowania  G 2 A / 42mm 65

004B2907 0,78 B Zestaw do spawania  G 2 A / DN 32 53

004B2908 0,77 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 40 51

004B2909 0,74 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 50 67

Podstawa 004H4518 8,64 A Podstawa montażowa do XB 52 63

Do lutowania

Do spawania

Złączki/

śrubunki

XB52M

XB52M

Do lutowania

Zestaw izolacji

Podstawy

Zestaw izolacjiIzolacja

1-stopniowy

2-stopniowy
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Do spawania
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XB59

XB59M

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1920 16,70 B XB59M-1 30 PN25 G 2 A x52mm 30 694

004B1921 18,12 B XB59M-1 36 PN25 G 2 A x52mm 36 744

004B1922 18,20 B XB59M-1 40 PN25 G 2 A x52mm 40 795

004B1923 21,95 B XB59M-1 50 PN25 G 2 A x52mm 50 880

004B1932 24,52 B XB59M-1 60 PN25 G 2 A x52mm 60 993

004B1933 27,18 B XB59M-1 70 PN25 G 2 A x52mm 70 1046

004B1934 29,80 B XB59M-1 80 PN25 G 2 A x52mm 80 1130

004B1936 32,27 B XB59M-1 90 PN25 G 2 A x52mm 90 1243

004B1937 34,81 B XB59M-1 100 PN25 G 2 A x52mm 100 1328

004B1938 50,00 B XB59M-1 110 PN25 G 2 A x52mm 110 1411

004B1939 52,40 B XB59M-1 120 PN25 G 2 A x52mm 120 1495

004B1940 56,60 B XB59M-1 140 PN25 G 2 A x52mm 140 1653

004B1941 63,60 B XB59M-1 160 PN25 G 2 A x52mm 160 1832

004B1942 69,90 B XB59M-1 180 PN25 G 2 A x52mm 180 1995

004B1943 77,00 B XB59M-1 200 PN25 G 2 A x52mm 200 2162

XB59M -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1651 2,66 B Izol. XB59:   M30-50 133

004B1652 3,58 B Izol. XB59:   M51-100 154

004B1653 4,20 B Izol. XB59:   M101-140 185

004B1654 5,64 B Izol. XB59:   M141-200 226

004B2910 0,87 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 28mm 63

004B2911 0,86 C Zestaw do lutowania   G 2 A / 35mm 67

004B2912 1,03 B Zestaw do lutowania   G 2 A / 42mm 65

004B2907 0,78 B Zestaw do spawania  G 2 A / DN 32 53

004B2908 0,77 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 40 51

004B2909 0,74 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 50 67

Podstawa 004B1245 1,24 A Podstawa montażowa do XB59 50

XB61

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB61H-SB  
004B1925 18,14 C XB 61H-1 30 PN25 G 2 A x52 mm SB 30 744

004B1926 19,89 C XB 61H-1 36 PN25 G 2 A x52 mm SB 36 798

004B1927 21,05 C XB 61H-1 40 PN25 G 2 A x52 mm SB 40 839

004B1928 23,87 B XB 61H-1 50 PN25 G 2 A x52 mm SB 50 930

004B1929 33,20 B XB 61H-1 60 PN25 G 2 A x52 mm SB 60 1028

004B1930 29,69 B XB 61H-1 70 PN25 G 2 A x52 mm SB 70 1120

004B1931 39,20 B XB 61H-1 80 PN25 G 2 A x52 mm SB 80 1227

004B3452 36,00 C XB 61H-1 90 PN25 G 2 A x52 mm SB 90 1309

004B3453 39,00 C XB 61H-1 100 PN25 G 2 A x52 mm SB 100 1427

004B3454 42,00 C XB 61H-1 110 PN25 G 2 A x52 mm SB 110 1500

004B3455 45,00 C XB 61H-1 120 PN25 G 2 A x52 mm SB 120 1621

004B3456 51,00 C XB 61H-1 140 PN25 G 2 A x52 mm SB 140 1693

004B3457 57,00 C XB 61H-1 160 PN25 G 2 A x52 mm SB 160 1850

004B3458 63,00 C XB 61H-1 180 PN25 G 2 A x52 mm SB 180 2023

004B3459 69,00 C XB 61H-1 200 PN25 G 2 A x52 mm SB 200 2197

XB59M

Do lutowania

Do spawania

Złączki/

śrubunki

XB61H

Zestaw izolacji
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1-stopniowy
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB61M-SB
004B1913 17,98 B XB 61M-1 30 PN25 G 2 A x52 mm SB 30 744

004B1914 16,00 C XB 61M-1 36 PN25 G 2 A x52 mm SB 36 798

004B1915 20,92 B XB 61M-1 40 PN25 G 2 A x52 mm SB 40 839

004B1916 23,93 B XB 61M-1 50 PN25 G 2 A x52 mm SB 50 930

004B1917 33,40 B XB 61M-1 60 PN25 G 2 A x52 mm SB 60 1028

004B1918 29,84 B XB 61M-1 70 PN25 G 2 A x52 mm SB 70 1120

004B1919 38,80 B XB 61M-1 80 PN25 G 2 A x52 mm SB 80 1227

004B3444 36,00 C XB 61M-1 90 PN25 G 2 A x52 mm SB 90 1309

004B3445 39,00 C XB 61M-1 100 PN25 G 2 A x52 mm SB 100 1427

004B3446 36,00 C XB 61M-1 110 PN25 G 2 A x52 mm SB 110 1500

004B3447 36,00 C XB 61M-1 120 PN25 G 2 A x52 mm SB 120 1621

004B3448 51,00 C XB 61M-1 140 PN25 G 2 A x52 mm SB 140 1693

004B3449 36,00 C XB 61M-1 160 PN25 G 2 A x52 mm SB 160 1850

004B3450 63,00 C XB 61M-1 180 PN25 G 2 A x52 mm SB 180 2023

004B3451 36,00 C XB 61M-1 200 PN25 G 2 A x52 mm SB 200 2197

XB61L-1-SB
004B1906 18,04 B XB 61L-1 30 PN25 G 2 A x52 mm SB 30 744

004B1907 32,80 C XB 61L-1 36 PN25 G 2 A x52 mm SB 36 798

004B1908 21,07 B XB 61L-1 40 PN25 G 2 A x52 mm SB 40 839

004B1909 24,14 B XB 61L-1 50 PN25 G 2 A x52 mm SB 50 930

004B1910 33,00 B XB 61L-1 60 PN25 G 2 A x52 mm SB 60 1028

004B1911 29,91 B XB 61L-1 70 PN25 G 2 A x52 mm SB 70 1120

004B1912 38,88 B XB 61L-1 80 PN25 G 2 A x52 mm SB 80 1227

004B3436 36,00 C XB 61L-1 90 PN25 G 2 A x52 mm SB 90 1309

004B3437 39,00 C XB 61L-1 100 PN25 G 2 A x52 mm SB 100 1427

004B3438 42,00 C XB 61L-1 110 PN25 G 2 A x52 mm SB 110 1500

004B3439 45,00 C XB 61L-1 120 PN25 G 2 A x52 mm SB 120 1621

004B3440 51,00 C XB 61L-1 140 PN25 G 2 A x52 mm SB 140 1693

004B3441 57,00 C XB 61L-1 160 PN25 G 2 A x52 mm SB 160 1850

004B3442 63,00 C XB 61L-1 180 PN25 G 2 A x52 mm SB 180 2023

004B3443 63,00 C XB 61L-1 200 PN25 G 2 A x52 mm SB 200 2197

XB 61 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1655 2,89 B Izol. XB61: H30-90,  M30-70,  L30-50 133

004B1656 3,58 B Izol. XB61: H91-160,  M71-120,  L51-100 154

004B1657 4,59 C Izol. XB61: H161-200,  M121-180,  L101-140 185

004B1658 7,20 C Izol. XB61: H-,  M181-200,  L141-200 226

004B2910 0,87 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 28mm 63

004B2911 0,86 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 35mm 67

004B2912 1,03 B Zestaw do lutowania  G 2 A / 42mm 65

004B2907 0,78 B Zestaw do spawania  G 2 A / DN 32 53

004B2908 0,77 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 40 51

004B2909 0,74 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 50 67

004B1788 2,90 A Podstawa do XB51SB; XB60 SB XB61 krótki H30-90;M30-70;L30-60 65

004B1789 3,13 A Podstawa do XB51SB; XB60 SB XB61 średni H91-180;M71-160;L61-120 75

004B1790 3,50 A Podstawa do XB51SB; XB60 SB XB61 długi H >180;M>160;L>120 85

XB66

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB66H, króćiec- kołnierz kompaktowy
004B1987 45,05 C XB 66H-1-40_2_25_ASB_2DN65 40 2393

004B1988 49,35 C XB 66H-1-50_2_25_ASB_2DN65 50 2534

004B1989 53,65 C XB 66H-1-60_2_25_ASB_2DN65 60 2709

004B1990 57,95 C XB 66H-1-70_2_25_ASB_2DN65 70 2972

004B1991 62,25 C XB 66H-1-80_2_25_ASB_2DN65 80 3119

004B1992 66,55 C XB 66H-1-90_2_25_ASB_2DN65 90 3267

004B1993 70,85 C XB 66H-1-100_2_25_ASB_2DN65 100 3471

004B1994 90,25 C XB 66H-1-110_2_25_ASB_2DN65 110 3790

004B1995 79,45 C XB 66H-1-120_2_25_ASB_2DN65 120 4021

004B1996 88,05 C XB 66H-1-140_2_25_ASB_2DN65 140 4381

004B1997 96,65 C XB 66H-1-160_2_25_ASB_2DN65 160 4875

004B1998 105,25 C XB 66H-1-180_2_25_ASB_2DN65 180 5368

004B1999 134,00 C XB 66H-1-200_2_25_ASB_2DN65 200 5862

XB61M1-stopniowy

XB61L

Do lutowania

Do spawania

Złączki/

śrubunki

Zestaw izolacji
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB66L PN16, króćiec- kołnierz kompaktowy
004B1961 45,05 C XB66L-1-40_2_16_ASB_2DN65 40 2393

004B1962 49,35 C XB66L-1-50_2_16_ASB_2DN65 50 2534

004B1963 53,65 C XB66L-1-60_2_16_ASB_2DN65 60 2709

004B1964 57,95 C XB66L-1-70_2_16_ASB_2DN65 70 2972

004B1965 62,25 C XB66L-1-80_2_16_ASB_2DN65 80 3119

004B1966 66,55 C XB66L-1-90_2_16_ASB_2DN65 90 3267

004B1967 70,85 C XB66L-1-100_2_16_ASB_2DN65 100 3471

004B1968 90,25 C XB66L-1-110_2_16_ASB_2DN65 110 3790

004B1969 79,45 C XB66L-1-120_2_16_ASB_2DN65 120 4021

004B1970 88,05 C XB66L-1-140_2_16_ASB_2DN65 140 4381

004B1971 96,65 C XB66L-1-160_2_16_ASB_2DN65 160 4875

XB66 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B3542 10,00 C Izol. XB66: H40-90; M40-70; L 40-60 190

004B3543 8,49 C Izol. XB66: H92-200; M72-140; L62-110 275

004B3544 20,00 C Izol. XB66: M142-200; L112-160 325

004B3545 3,44 C Zestaw 4 kołnierzy: XB66 DN65 p. koł.do C.O. / C.W.U.  396

004B3546 3,45 C Zestaw 4 kołnierzy: XB66 DN65 p. koł.do C.O. / C.O.  247

004B1788 2,90 A Podstawa do XB51SB; XB60 SB XB61 krótki H30-90;M30-70;L30-60 65

004B1789 3,13 A Podstawa do XB51SB; XB60 SB XB61 średni H91-180;M71-160;L61-120 75

004B1790 3,50 A Podstawa do XB51SB; XB60 SB XB61 długi H >180;M>160;L>120 85

XB70

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XB70H. Podstawa w komplecie
004B2012 133,40 C XB70H-1 50 PN25/16 DN65/DN100x90mm 50 3564

004B2013 144,50 B XB70H-1 60 PN25/16 DN65/DN100x90mm 60 3886

004B2014 160,80 B XB70H-1 70 PN25/16 DN65/DN100x90mm 70 4209

004B2015 195,00 B XB70H-1 80 PN25/16 DN65/DN100x90mm 80 4567

004B2016 184,00 B XB70H-1 90 PN25/16 DN65/DN100x90mm 90 5026

004B2017 223,00 B XB70H-1 100 PN25/16 DN65/DN100x90mm 100 5487

004B2018 226,00 C XB70H-1 110 PN25/16 DN65/DN100x90mm 110 5948

004B2019 252,50 B XB70H-1 120 PN25/16 DN65/DN100x90mm 120 6408

004B2020 227,00 C XB70H-1 140 PN25/16 DN65/DN100x90mm 140 7328

004B2021 294,00 C XB70H-1 160 PN25/16 DN65/DN100x90mm 160 8247

004B2022 323,00 C XB70H-1 180 PN25/16 DN65/DN100x90mm 180 9168

004B2023 349,00 B XB70H-1 200 PN25/16 DN65/DN100x90mm 200 10088

XB70M. Podstawa w komplecie
004B2000 143,00 C XB70M-1 50 PN25/16 DN65/DN100x90mm 50 3564

004B2001 147,50 C XB70M-1 60 PN25/16 DN65/DN100x90mm 60 3886

004B2002 179,60 C XB70M-1 70 PN25/16 DN65/DN100x90mm 70 4209

004B2003 174,00 C XB70M-1 80 PN25/16 DN65/DN100x90mm 80 4567

004B2004 187,50 C XB70M-1 90 PN25/16 DN65/DN100x90mm 90 5026

004B2005 200,20 C XB70M-1 100 PN25/16 DN65/DN100x90mm 100 5487

004B2006 218,00 C XB70M-1 110 PN25/16 DN65/DN100x90mm 110 5948

004B2007 254,50 C XB70M-1 120 PN25/16 DN65/DN100x90mm 120 6408

004B2008 274,00 C XB70M-1 140 PN25/16 DN65/DN100x90mm 140 7328

004B2009 284,60 C XB70M-1 160 PN25/16 DN65/DN100x90mm 160 8247

004B2010 348,50 C XB70M-1 180 PN25/16 DN65/DN100x90mm 180 9168

004B2011 354,60 C XB70M-1 200 PN25/16 DN65/DN100x90mm 200 10088

XB70L. Podstawa w komplecie
004B2425 133,00 B XB70L-1 50 PN25/16 DN65/DN100x90mm 50 3564

004B2430 144,00 A XB70L-1 60 PN25/16 DN65/DN100x90mm 60 3886

004B2435 160,00 A XB70L-1 70 PN25/16 DN65/DN100x90mm 70 4209

004B2440 180,50 A XB70L-1 80 PN25/16 DN65/DN100x90mm 80 4567

004B2445 184,50 A XB70L-1 90 PN25/16 DN65/DN100x90mm 90 5026

004B2450 200,50 A XB70L-1 100 PN25/16 DN65/DN100x90mm 100 5487

004B2455 215,50 A XB70L-1 110 PN25/16 DN65/DN100x90mm 110 5948

004B2460 228,50 C XB70L-1 120 PN25/16 DN65/DN100x90mm 120 6408

004B2470 254,00 A XB70L-1 140 PN25/16 DN65/DN100x90mm 140 7328

004B2480 297,00 B XB70L-1 160 PN25/16 DN65/DN100x90mm 160 8247

004B2490 328,00 C XB70L-1 180 PN25/16 DN65/DN100x90mm 180 9168

004B2499 259,00 B XB70L-1 200 PN25/16 DN65/DN100x90mm 200 10074

1-stopniowy

Izolacja

1-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

XB66L

Podstawy

Przeciw kołnierz dla XB66

Zestaw izolacji
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XB70 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B2535 11,00 A Izol.  XB70-1 : 50  -> 70 223

004B2550 11,50 A Izol.  XB70-1 : 80  -> 100 229

004B2570 12,60 A Izol.  XB70-1 : 110  -> 140 238

004B2599 14,50 A Izol.  XB70-1 : 160  -> 200 250

Podstawa 004B2925 5,02 A Podstawa montażowa do XB 70 70

Wymienniki Skęcane

XG10

XG10

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B5005 18,55 C XG10-1 10 PN16 G 1 10 549

004B5010 20,59 C XG10-1 20 PN16 G 1 20 651

004B5015 23,31 C XG10-1 30 PN16 G 1 30 752

004B5020 26,16 C XG10-1 40 PN16 G 1 40 857

004B5025 27,91 C XG10-1 50 PN16 G 1 50 958

004B5030 27,89 C XG10-1 60 PN16 G 1 60 1061

004B5035 31,43 C XG10-1 70 PN16 G 1 70 1189

004B1451 20,00 C XG10-2 10/10 PN16 G 1 Ax50mm  10/10 750

004B1452 22,00 C XG10-2 16/16 PN16 G 1 Ax50mm 16/16 872

004B1453 25,67 C XG10-2 20/20 PN16 G 1 Ax50mm 20/20 944

004B1454 28,60 B XG10-2 26/26 PN16 G 1 Ax50mm 26/26 1065

004B1455 29,60 B XG10-2 30/30 PN16 G 1 Ax50mm 30/30 1150

004B1456 32,40 B XG10-2 36/36 PN16 G 1 Ax50mm 36/36 1300

004B1457 29,00 C XG10-2 40/40 PN16 G 1 Ax50mm 40/40 1379

004B1458 34,00 C XG10-2 46/46 PN16 G 1 Ax50mm 46/46 1500

004B1459 36,00 C XG10-2 50/50 PN16 G 1 Ax50mm 50/50 1579

004B1460 50,00 C XG10-2 56/56 PN16 G 1 Ax50mm 56/56 1699

004B1461 40,00 C XG10-2 60/60 PN16 G 1 Ax50mm 60/60 1779

004B1462 42,00 C XG10-2 66/66 PN16 G 1 Ax50mm 66/66 1898

004B1463 44,00 C XG10-2 70/70 PN16 G 1 Ax50mm 70/70 1978

XG 10 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B5115 2,45 B Izol.  XG10-1 : 10  -> 30 128

004B5130 2,56 B Izol.  XG10-1 : 40  -> 60 134

004B5135 3,09 B Izol.  XG10-1 : 70 146

004B1483 2,45 B Izol. XG10 2-stopniowy , 20-40 płyt 133

004B1484 2,56 B Izol. XG10 2-stopniowy, 41-60 płyt 135

004H4223 3,09 C Izol. XG10 2-stopniowy, 61-80 płyt 128

004B1485 3,09 B Izol. XG10 2-stopniowy, 81-100 płyt 129

004B1486 3,34 C Izol. XG10 2-stopniowy, 101-120 płyt 131

004B1487 3,66 C Izol. XG10 2-stopniowy, 121-140 płyt 138

004B2904 0,30 C Zestaw do lutowania  G 1 A / 15mm 32

004B2905 0,27 C Zestaw do lutowania   G 1 A / 18mm 30

004B2906 0,26 B Zestaw do lutowania  G 1 A / 22mm 32

004B2901 0,41 B Zestaw dospawania   G 1 A / DN15 23

003H6909 0,41 Zestaw dospawania  G 1 A / DN20 40

004B2903 0,26 A Zestaw dospawania  G 1 A / DN25 24

Gwintowane 004B2913 0,26 A Zestaw nypli gwintowany  G 1 A / G 3/4 A 40

1-stopniowy

Izolacja do 

wym. 2-

stopniowych

Zestaw izolacji

XG10

XG10

Zestaw izolacji

Zestaw izolacji

Do lutowania

Wszystkie Wymienniki Skręcane są dostępne również w wykonaniu na zamówienie, 

prawidłowy typ należy dobrać w HEXact.

Izolacja

Izolacja do 

wym. 1-

stopniowych

2-stopniowy

Do spawania

Złączki/

śrubunki
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XGM032

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGM032H
004H7078 44,80 C XGM032H-1-20 PN16 G11/4 20 1032

004H7079 45,50 C XGM032H-1-30 PN16 G11/4 30 1201

004H7080 48,00 C XGM032H-1-40 PN16 G11/4 40 1369

004H7081 54,00 C XGM032H-1-50 PN16 G11/4 50 1537

004H7082 53,35 C XGM032H-1-60 PN16 G11/4 60 1705

004H7083 43,51 C XGM032H-1-70 PN16 G11/4 70 1875

004H7084 46,72 C XGM032H-1-80 PN16 G11/4 80 2043

004H7085 48,80 C XGM032H-1-90 PN16 G11/4 90 2211

004H7086 50,88 C XGM032H-1-100 PN16 G11/4 100 2380

XGM032M
004H7087 45,00 C XGM032M-1-20 PN16 G11/4 20 1032

004H7088 47,50 C XGM032M-1-30 PN16 G11/4 30 1201

004H7089 49,00 C XGM032M-1-40 PN16 G11/4 40 1369

004H7090 55,50 C XGM032M-1-50 PN16 G11/4 50 1537

004H7091 52,80 C XGM032M-1-60 PN16 G11/4 60 1705

004H7092 55,75 C XGM032M-1-70 PN16 G11/4 70 1875

004H7093 58,40 C XGM032M-1-80 PN16 G11/4 80 2043

004H7094 48,80 C XGM032M-1-90 PN16 G11/4 90 2211

004H7095 50,88 C XGM032M-1-100 PN16 G11/4 100 2380

XGM032L
004H7096 44,60 C XGM032L-1-20 PN16 G11/4 20 1032

004H7097 45,60 C XGM032L-1-30 PN16 G11/4 30 1201

004H7098 36,14 C XGM032L-1-40 PN16 G11/4 40 1369

004H7099 39,35 C XGM032L-1-50 PN16 G11/4 50 1537

004H7100 41,43 C XGM032L-1-60 PN16 G11/4 60 1705

004H7101 43,51 C XGM032L-1-70 PN16 G11/4 70 1875

004H7102 46,72 C XGM032L-1-80 PN16 G11/4 80 2043

004H7103 48,80 C XGM032L-1-90 PN16 G11/4 90 2211

004H7104 50,88 C XGM032L-1-100 PN16 G11/4 100 2380

XGM032 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H7117 6,95 C Izol. XGM032: 10-40 10-40 425

004H7118 1,47 C Izol. XGM032: 40-70 41-70 439

004H7119 1,69 C Izol. XGM032: 70->100 71-100 454

004B1358 1,4 C Zestaw do lutowania G 1/1/4" A / 22 i 28 mm 37

004B2910 0,87 C Zestaw do lutowania G 2 A / 28mm 63

Do spawania 004B1343 0,42 B Zestaw do spawania G 11/4 A / DN32 45

Podstawa 004H7222 2,11 C Podstawa montażowa do XGM032,1 set 59

2-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

Izolacja do 

wym. 1-

stopniowych

2-stopniowy

2-stopniowy z HEXacta

z HEXacta

XGM032M Produkt wg. zamówienia C 10-100 z HEXacta

Do lutowania

10-100

XGM032L Produkt wg. zamówienia C 10-100

XGM032H Produkt wg. zamówienia C

XGM032H

XGM032M

XGM032L

Zestaw izolacji
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XGM050

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGM050H PN16  Króćce gwintowane
079B0050 XGM050H-1-20  PN16 G2 20 1834

079B0051 XGM050H-1-30 PN16 G2 30 2068

079B0052 XGM050H-1-40 PN16 G2 40 2251

079B0053 XGM050H-1-50 PN16 G2 50 2434

079B0054 XGM050H-1-60 PN16 G2 60 2623

079B0055 XGM050H-1-70 PN16 G2 70 2806

079B0056 XGM050H-1-80 PN16 G2 80 3051

079B0057 XGM050H-1-90 PN16 G2 90 3234

079B0058 XGM050H-1-100 PN16 G2 100 3418

079B0059 XGM050H-1-110 PN16 G2 110 3606

079B0060 XGM050H-1-120 PN16 G2 120 3789

079B0061 XGM050H-1-130 PN16 G2 130 4023

079B0062 XGM050H-1-140 PN16 G2 140 4207

079B0063 XGM050H-1-150 PN16 G2 150 4390

079B0064 XGM050H-1-160 PN16 G2 160 4578

079B0065 XGM050H-1-170 PN16 G2 170 4762

079B0066 XGM050H-1-180 PN16 G2 180 5005

079B0067 XGM050H-1-190 PN16 G2 190 5188

079B0068 XGM050H-1-200 PN16 G2 200 5371

XGM050M,  PN16, Króćce gwintowane
079B0069 XGM050M-1-20 PN16 G2 20 1834

079B0070 XGM050M-1-30 PN16 G2 30 2068

079B0071 XGM050M-1-40 PN16 G2 40 2251

079B0072 XGM050M-1-50 PN16 G2 50 2434

079B0073 XGM050M-1-60 PN16 G2 60 2623

079B0074 XGM050M-1-70 PN16 G2 70 2806

079B0075 XGM050M-1-80 PN16 G2 80 3051

079B0076 XGM050M-1-90 PN16 G2 90 3234

079B0077 XGM050M-1-100 PN16 G2 100 3418

079B0078 XGM050M-1-110 PN16 G2 110 3606

079B0079 XGM050M-1-120 PN16 G2 120 3789

079B0080 XGM050M-1-130 PN16 G2 130 4023

079B0081 XGM050M-1-140 PN16 G2 140 4207

079B0082 XGM050M-1-150 PN16 G2 150 4390

079B0083 XGM050M-1-160 PN16 G2 160 4578

079B0084 XGM050M-1-170 PN16 G2 170 4762

079B0085 XGM050M-1-180 PN16 G2 180 5005

079B0086 XGM050M-1-190 PN16 G2 190 5188

079B0087 XGM050M-1-200 PN16 G2 200 5371

2-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy XGM050H Produkt wg. zamówienia C 10-316 z HEXacta

XGM050M Produkt wg. zamówienia C 10-316 z HEXacta
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGM050L  PN16 Króćce gwintowane
079B0088 XGM050L-1-20 PN16 G2 20 1885

079B0089 XGM050L-1-30 PN16 G2 30 2068

079B0090 XGM050L-1-40 PN16 G2 40 2251

079B0091 XGM050L-1-50 PN16 G2 50 2496

079B0092 XGM050L-1-60 PN16 G2 60 2685

079B0093 XGM050L-1-70 PN16 G2 70 2868

079B0094 XGM050L-1-80 PN16 G2 80 3102

079B0095 XGM050L-1-90 PN16 G2 90 3285

079B0096 XGM050L-1-100 PN16 G2 100 3469

079B0097 XGM050L-1-110 PN16 G2 110 3717

079B0098 XGM050L-1-120 PN16 G2 120 3900

079B0099 XGM050L-1-130 PN16 G2 130 4083

079B0100 XGM050L-1-140 PN16 G2 140 4366

079B0101 XGM050L-1-150 PN16 G2 150 4549

079B0102 XGM050L-1-160 PN16 G2 160 4737

079B0103 XGM050L-1-170 PN16 G2 170 4920

079B0104 XGM050L-1-180 PN16 G2 180 5183

079B0105 XGM050L-1-190 PN16 G2 190 5366

XGM050H  PN16 Króćce kołnierzowe bez wykładziny (NL)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

079B1031 XGM050H-1-20  PN16 DN50 NL 20 2045

079B1032 XGM050H-1-30  PN16 DN50 NL 30 2278

079B1033 XGM050H-1-40  PN16 DN50 NL 40 2461

079B1034 XGM050H-1-50 PN16 DN50 NL 50 2645

079B1035 XGM050H-1-60 PN16 DN50 NL 60 2833

079B1036 XGM050H-1-70 PN16 DN50 NL 70 3016

079B1037 XGM050H-1-80 PN16 DN50 NL 80 3261

079B1038 XGM050H-1-90 PN16 DN50 NL 90 3445

079B1039 XGM050H-1-100 PN16 DN50 NL 100 3628

079B1040 XGM050H-1-110 PN16 DN50 NL 110 3816

079B1041 XGM050H-1-120 PN16 DN50 NL 120 4000

079B1042 XGM050H-1-130 PN16 DN50 NL 130 4234

079B1043 XGM050H-1-140 PN16 DN50 NL 140 4417

079B1044 XGM050H-1-150 PN16 DN50 NL 150 4600

079B1045 XGM050H-1-160 PN16 DN50 NL 160 4789

079B1046 XGM050H-1-170 PN16 DN50 NL 170 4972

079B1047 XGM050H-1-180 PN16 DN50 NL 180 5215

079B1048 XGM050H-1-190 PN16 DN50 NL 190 5398

079B1049 XGM050H-1-200 PN16 DN50 NL 200 5582

XGM050M  PN16 Króćce kołnierzowe bez wykładziny (NL)
079B1050 XGM050M-1-20 PN16 DN50 NL 20 2045

079B1051 XGM050M-1-30 PN16 DN50 NL 30 2278

079B1052 XGM050M-1-40 PN16 DN50 NL 40 2461

079B1053 XGM050M-1-50 PN16 DN50 NL 50 2645

079B1054 XGM050M-1-60 PN16 DN50 NL 60 2833

079B1055 XGM050M-1-70 PN16 DN50 NL 70 3016

079B1056 XGM050M-1-80 PN16 DN50 NL 80 3261

079B1057 XGM050M-1-90 PN16 DN50 NL 90 3445

079B1058 XGM050M-1-100 PN16 DN50 NL 100 3628

079B1059 XGM050M-1-110 PN16 DN50 NL 110 3816

079B1060 XGM050M-1-120 PN16 DN50 NL 120 4000

079B1061 XGM050M-1-130 PN16 DN50 NL 130 4234

079B1062 XGM050M-1-140 PN16 DN50 NL 140 4417

079B1063 XGM050M-1-150 PN16 DN50 NL 150 4600

079B1064 XGM050M-1-160 PN16 DN50 NL 160 4789

079B1065 XGM050M-1-170 PN16 DN50 NL 170 4972

079B1066 XGM050M-1-180 PN16 DN50 NL 180 5215

079B1067 XGM050M-1-190 PN16 DN50 NL 190 5398

079B1068 XGM050M-1-200 PN16 DN50 NL 200 5582

1-stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy XGM050M Produkt wg. zamówienia C 10-200 z HEXacta

1-stopniowy
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGM050L  PN16 Króćce kołnierzowe bez wykładziny (NL)
079B1069 XGM050L-1-20 PN16 DN50 NL 20 2095

079B1070 XGM050L-1-30 PN16 DN50 NL 30 2278

079B1071 XGM050L-1-40 PN16 DN50 NL 40 2461

079B1072 XGM050L-1-50 PN16 DN50 NL 50 2707

079B1073 XGM050L-1-60 PN16 DN50 NL 60 2895

079B1074 XGM050L-1-70 PN16 DN50 NL 70 3078

079B1075 XGM050L-1-80 PN16 DN50 NL 80 3312

079B1076 XGM050L-1-90 PN16 DN50 NL 90 3496

079B1077 XGM050L-1-100 PN16 DN50 NL 100 3679

079B1078 XGM050L-1-110 PN16 DN50 NL 110 3927

079B1079 XGM050L-1-120 PN16 DN50 NL 120 4111

079B1080 XGM050L-1-130 PN16 DN50 NL 130 4294

079B1081 XGM050L-1-140 PN16 DN50 NL 140 4576

079B1082 XGM050L-1-150 PN16 DN50 NL 150 4759

079B1083 XGM050L-1-160 PN16 DN50 NL 160 4947

079B1084 XGM050L-1-170 PN16 DN50 NL 170 5131

079B1085 XGM050L-1-180 PN16 DN50 NL 180 5393

079B1086 XGM050L-1-190 PN16 DN50 NL 190 5576

XGM050 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H4230 15,00 C Izol. Weł. Min.XGM050 L:2-20; HM:2-28 2-316 589

004H4231 17,00 C Izol. Weł. Min.. XGM050 L:22-48; HM:30-70 643

004H4232 19,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:50-76; HM:72-110 700

004H4233 21,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:78-104; HM:112-150 753

004H4234 23,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:106-132; HM:152-190 843

004H4235 25,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:134-162; HM:192-232 875

004H4236 27,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:164-190; HM:234-272 910
004H4270 10,00 Izol. EW XGM050-1 PN16 L2-20;HM2-28 135
004H4271 11,00 Izol. EW XGM050-1 PN16 L22-48;HM30-70 221
004H4272 12,20 Izol. EW XGM050-1 PN16 L50-76;HM72-110 233
004H4273 13,00 Izol. EW XGM050-1 PN16 L78-104;HM112-150 252
004H4274 14,00 Izol. EW XGM050-1 PN16 L106-132;HM152-190 263
004H4275 15,00 Izol. EW XGM050-1 PN16 L134-162;HM192-232 274
004H4276 16,00 Izol. EW XGM050-1 PN16 L164-200;HM234-272 298

004H4230 15,00 C Izol. Weł. Min.XGM050 L:2-20; HM:2-28 2-316 589

004H4231 17,00 C Izol. Weł. Min.. XGM050 L:22-48; HM:30-70 643

004H4232 19,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:50-76; HM:72-110 700

004H4233 21,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:78-104; HM:112-150 753

004H4234 23,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:106-132; HM:152-190 843

004H4235 25,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:134-162; HM:192-232 875

004H4236 27,00 C Izol. Weł. Min. XGM050 L:164-190; HM:234-272 910

004B2910 0,87 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 28mm 63

004B2911 0,86 C Zestaw do lutowania  G 2 A / 35mm 67

004B2912 1,03 B Zestaw do lutowania  G 2 A / 42mm 65

004B2907 0,78 B Zestaw do spawania  G 2 A / DN 32 53

004B2908 0,77 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 40 51

004B2909 0,74 A Zestaw do spawania  G 2 A / DN 50 67

004H4263 0,08 C Wykładziny XGM050 PN16 EPDM 1-Wielopak, 4 szt. 51

004H4266 0,08 C Wykładziny XGM050 PN25 EPDM 1I-Wielopak, 4 szt. 53

Podstawy 004H4237 1,20 C Nóżki do montażu XGM 050 42

XG30

XG30, 1.4404 PN 25

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B5405 206,00 C XG30H-1 10 PN25 DN65/DN65 10 2374

004B5410 237,50 C XG30H-1 20 PN25 DN65/DN65 20 2795

004B5415 231,00 C XG30H-1 30 PN25 DN65/DN65 30 3243

004B5420 243,00 C XG30H-1 40 PN25 DN65/DN65 40 3758

004B5425 276,50 C XG30H-1 50 PN25 DN65/DN65 50 4121

004B5430 278,00 C XG30H-1 60 PN25 DN65/DN65 60 4592

004B5435 285,00 C XG30H-1 70 PN25 DN65/DN65 70 5044

004B5440 313,00 C XG30H-1 80 PN25 DN65/DN65 80 5508

004B5445 330,00 C XG30H-1 90 PN25 DN65/DN65 90 5724

004B5450 355,00 C XG30H-1 100 PN25 DN65/DN65 100 6038

004B5455 362,00 C XG30H-1  110 PN25 DN65/DN65 110 6430

004B5460 375,00 C XG30H-1 120 PN25 DN65/DN65 120 6734

004B5470 408,50 C XG30H-1 140 PN25 DN65/DN65 140 7590

Izolacja wym. 2-

stopniowy

1-stopniowy

Izolacja wym. 1-

stopniowy

1-stopniowy

Wykładziny

Do spawania

Wykładziny

Złączki/

śrubunki

XG30

Do lutowania

XGM050L
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XG30, 1.4301 PN 25
004B1162 187,00 C XG30H-1 10 PN25 DN65/DN65 10 2354

004B1163 204,00 C XG30H-1 20 PN25 DN65/DN65 20 2668

004B1164 221,00 C XG30H-1 30 PN25 DN65/DN65 30 3076

004B1165 238,00 C XG30H-1 40 PN25 DN65/DN65 40 3454

004B1166 255,00 C XG30H-1 50 PN25 DN65/DN65 50 3865

004B1167 272,00 C XG30H-1 60 PN25 DN65/DN65 60 4223

004B1168 289,00 C XG30H-1 70 PN25 DN65/DN65 70 4590

004B1169 306,00 C XG30H-1 80 PN25 DN65/DN65 80 4913

004B1170 323,00 C XG30H-1 90 PN25 DN65/DN65 90 5306

004B1171 340,00 C XG30H-1 100 PN25 DN65/DN65 100 5751

004B1172 357,00 C XG30H-1  110 PN25 DN65/DN65 110 6122

004B1173 374,00 C XG30H-1 120 PN25 DN65/DN65 120 6526

004B1174 408,00 C XG30H-1 140 PN25 DN65/DN65 140 7283

XG31

XG31H

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1389 195,00 C XG31H-1 10 PN16 DN65/DN65 10 1872

004B1390 240,40 C XG31H-1 20 PN16 DN65/DN65 20 2296

004B1391 225,00 C XG31H-1 30 PN16 DN65/DN65 30 2721

004B1392 238,50 C XG31H-1 40 PN16 DN65/DN65 40 3147

004B1393 213,00 C XG31H-1 50 PN16 DN65/DN65 50 3569

004B1394 266,60 C XG31H-1 60 PN16 DN65/DN65 60 4023

004B1395 277,50 C XG31H-1 70 PN16 DN65/DN65 70 4448

004B1396 296,30 C XG31H-1 80 PN16 DN65/DN65 80 4829

004B1397 247,40 C XG31H-1 90 PN16 DN65/DN65 90 5248

004B1398 323,40 C XG31H-1 100 PN16 DN65/DN65 100 5669

004B1399 335,70 C XG31H-1 110 PN16 DN65/DN65 110 6153

004B1400 345,00 C XG31H-1 120 PN16 DN65/DN65 120 6572

004B1401 281,80 C XG31H-1 130 PN16 DN65/DN65 130 7020

004B1402 361,50 C XG31H-1 140 PN16 DN65/DN65 140 7482

XG 31L
004B1375 178,60 C XG31L-1 10 PN16 DN65/DN65 10 1872

004B1376 237,80 C XG31L-1 20 PN16 DN65/DN65 20 2296

004B1377 187,30 C XG31L-1 30 PN16 DN65/DN65 30 2721

004B1378 204,40 C XG31L-1 40 PN16 DN65/DN65 40 3147

004B1379 247,20 C XG31L-1 50 PN16 DN65/DN65 50 3569

004B1380 221,60 C XG31L-1 60 PN16 DN65/DN65 60 4023

004B1381 275,40 C XG31L-1 70 PN16 DN65/DN65 70 4448

004B1382 238,80 C XG31L-1 80 PN16 DN65/DN65 80 4829

004B1383 247,40 C XG31L-1 90 PN16 DN65/DN65 90 5248

004B1384 256,00 C XG31L-1 100 PN16 DN65/DN65 100 5669

004B1385 326,50 C XG31L-1 110 PN16 DN65/DN65 110 6153

004B1386 337,80 C XG31L-1 120 PN16 DN65/DN65 120 6572

004B1387 352,50 C XG31L-1 130 PN16 DN65/DN65 130 7020

004B1388 368,50 C XG31L-1 140 PN16 DN65/DN65 140 7482

XG 31 - Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004B1361 9,97 C Izol.  XG31-1 : 10  -> 30 191

004B1362 11,17 C Izol..  XG31-1 : 40  -> 60 200

004B1363 12,38 C Izol.  XG31-1 : 70  -> 90 217

004B1365 12,70 C Izol.  XG31-1 : 100  -> 120 234

004B1366 14,33 C Izol.  XG31-1 : 130 ->140 260

1-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

Izolacja wym. 1-

stopniowy

XG30

XG31H

XG31L
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XGF 100-034

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGF 100-034H
004H7001 479,90 C XGF100-034H-1-50 PN16 DN100 50 5190

004H7002 506,70 C XGF100-034H-1-60 PN16 DN100 60 5562

004H7003 547,50 C XGF100-034H-1-70 PN16 DN100 70 6048

004H7004 560,30 C XGF100-034H-1-80 PN16 DN100 80 6421

004H7005 573,10 C XGF100-034H-1-90 PN16 DN100 90 6793

004H7006 585,90 C XGF100-034H-1-100 PN16 DN100 100 7167

004H7007 598,70 C XGF100-034H-1-110 PN16 DN100 110 7539

004H7008 611,40 C XGF100-034H-1-120 PN16 DN100 120 7912

004H7009 624,20 C XGF100-034H-1-130 PN16 DN100 130 8284

004H7010 637,00 C XGF100-034H-1-140 PN16 DN100 140 8658

004H7011 659,80 C XGF100-034H-1-150 PN16 DN100 150 9324

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF 100-034M
004H7012 479,90 C XGF100-034M-1-50 PN16 DN100 50 5190

004H7013 506,70 C XGF100-034M-1-60 PN16 DN100 60 5562

004H7014 547,50 C XGF100-034M-1-70 PN16 DN100 70 6048

004H7015 560,30 C XGF100-034M-1-80 PN16 DN100 80 6421

004H7016 573,10 C XGF100-034M-1-90 PN16 DN100 90 6793

004H7017 585,90 C XGF100-034M-1-100 PN16 DN100 100 7167

004H7018 598,70 C XGF100-034M-1-110 PN16 DN100 110 7539

004H7019 611,40 C XGF100-034M-1-120 PN16 DN100 120 7912

004H7020 624,20 C XGF100-034M-1-130 PN16 DN100 130 8284

004H7021 637,00 C XGF100-034M-1-140 PN16 DN100 140 8658

004H7022 659,80 C XGF100-034M-1-150 PN16 DN100 150 9324

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF 100-034L
004H7023 479,90 C XGF100-034L-1-50 PN16 DN100 50 5190

004H7024 506,70 C XGF100-034L-1-60 PN16 DN100 60 5562

004H7025 547,50 C XGF100-034L-1-70 PN16 DN100 70 6048

004H7026 560,30 C XGF100-034L-1-80 PN16 DN100 80 6421

004H7027 573,10 C XGF100-034L-1-90 PN16 DN100 90 6793

004H7028 585,90 C XGF100-034L-1-100 PN16 DN100 100 7167

004H7029 598,70 C XGF100-034L-1-110 PN16 DN100 110 7539

004H7030 611,40 C XGF100-034L-1-120 PN16 DN100 120 7912

004H7031 624,20 C XGF100-034L-1-130 PN16 DN100 130 8284

004H7032 637,00 C XGF100-034L-1-140 PN16 DN100 140 8658

004H7033 659,80 C XGF100-034L-1-150 PN16 DN100 150 9324

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF100-034 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H7105 25,00 C Izol. XGF100-034: 20->54 20-54 747

004H7106 29,00 C Izol. XGF100-034: 56->144 55-144 801

004H7107 38,00 C Izol. XGF100-034: 145->266 145-266 870

Izol. XGF100-034: 267->500 267-500 z HEXacta

079B0021 30,50 C Izol.. XGF100-34/35: 20-54/20-34 1046

079B0022 34,50 C Izol. XGF100-34/35:56-144/36-92 1121

079B0023 43,50 C Izol.XGF100-34/35:146-266/94-168 1218

079B0024 49,50 C Izol. XGF100-34/35:268-356/170-226 1302

Podstawa 004H7223 1,50 C Podstawa montażowa XGF100, 1 zestaw 80

z HEXacta2-stopniowy XGF100-034H Produkt wg. zamówienia

1-stopniowy

C 10-500

z HEXacta

2-stopniowy XGF100-034L Produkt wg. zamówienia C 10-500 z HEXacta

2-stopniowy XGF100-034M Produkt wg.zamówienia C

XGF100-034L1-stopniowy

10-500

Produkt wg. zamówienia

Zestaw izolacji

XGF100-034M

Zestaw izolacji

1-stopniowy

Izolacja do 

ogrzewania

Izolacja do 

chłodzenia
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XGF100-035

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGF100-035H
004H7034 521,80 C XGF100-035H-1-50 PN16 DN100 50 5664

004H7035 534,60 C XGF100-035H-1-60 PN16 DN100 60 6081

004H7036 547,40 C XGF100-035H-1-70 PN16 DN100 70 6497

004H7037 560,10 C XGF100-035H-1-80 PN16 DN100 80 6915

004H7038 572,90 C XGF100-035H-1-90 PN16 DN100 90 7331

004H7039 624,00 C XGF100-035H-1-100 PN16 DN100 100 7748

004H7040 636,80 C XGF100-035H-1-110 PN16 DN100 110 8469

004H7041 649,50 C XGF100-035H-1-120 PN16 DN100 120 8885

004H7042 662,30 C XGF100-035H-1-130 PN16 DN100 130 9302

004H7043 675,10 C XGF100-035H-1-140 PN16 DN100 140 9719

004H7044 687,90 C XGF100-035H-1-150 PN16 DN100 150 10457

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF100-035M
004H7045 521,80 C XGF100-035M-1-50 PN16 DN100 50 5664

004H7046 534,60 C XGF100-035M-1-60 PN16 DN100 60 6081

004H7047 547,40 C XGF100-035M-1-70 PN16 DN100 70 6497

004H7048 560,10 C XGF100-035M-1-80 PN16 DN100 80 6915

004H7049 572,90 C XGF100-035M-1-90 PN16 DN100 90 7331

004H7050 624,00 C XGF100-035M-1-100 PN16 DN100 100 7748

004H7051 636,80 C XGF100-035M-1-110 PN16 DN100 110 8469

004H7052 649,50 C XGF100-035M-1-120 PN16 DN100 120 8885

004H7053 662,30 C XGF100-035M-1-130 PN16 DN100 130 9302

004H7054 675,10 C XGF100-035M-1-140 PN16 DN100 140 9719

004H7055 687,90 C XGF100-035M-1-150 PN16 DN100 150 10457

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF100-035L
004H7056 521,80 C XGF100-035L-1-50 PN16 DN100 50 5664

004H7057 534,60 C XGF100-035L-1-60 PN16 DN100 60 6081

004H7058 547,40 C XGF100-035L-1-70 PN16 DN100 70 6497

004H7059 560,10 C XGF100-035L-1-80 PN16 DN100 80 6915

004H7060 572,90 C XGF100-035L-1-90 PN16 DN100 90 7331

004H7061 624,00 C XGF100-035L-1-100 PN16 DN100 100 7748

004H7062 636,80 C XGF100-035L-1-110 PN16 DN100 110 8469

004H7063 649,50 C XGF100-035L-1-120 PN16 DN100 120 8885

004H7064 662,30 C XGF100-035L-1-130 PN16 DN100 130 9302

004H7065 675,10 C XGF100-035L-1-140 PN16 DN100 140 9719

004H7066 687,90 C XGF100-035L-1-150 PN16 DN100 150 10457

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF 100-035 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H7105 25,00 C Izol. XGF100-035: 20->34 20-34 747

004H7106 29,00 C Izol. XGF100-035: 36->92 35-92 801

004H7107 38,00 C Izol. XGF100-035: 94->168 93-168 870

Izol. XGF100-034: 168>500 168-500 z HEXacta

079B0021 30,50 C Ins. set cool. XGF100-34/35: 20-54/20-34 1046

079B0022 34,50 C Ins. set cool. XGF100-34/35:56-144/36-92 1121

079B0023 43,50 C Ins.set cool.XGF100-34/35:146-266/94-168 1218

079B0024 49,50 C Ins.s. cool.XGF100-34/35:268-356/170-226 1302

Podstawa 004H7223 1,50 Podstawa montażowa do XGF100, 1 zestaw 80

2-stopniowy z HEXacta

XGF100-035M Produkt wg. zamówienia C 10-500 z HEXacta

z HEXacta

XGF100-035M

XGF100-035L

XGF100-035H Produkt wg. zamówienia C 10-500

2-stopniowy XGF100-035L Produkt wg. zamówienia C 10-500

Izolacja do 

chłodzenia

XGF100-035H

1-stopniowy

Izolacja do 

ogrzewania
Zestaw izolacji

Zestaw izolacji

2-stopniowy

1-stopniowy

1-stopniowy

Produkt wg. zamówienia
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XGF100-050

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGF100-050H 
004H7067 594,70 C XGF100-050H-1-50 PN16 DN100 50 6927

004H7068 638,80 C XGF100-050H-1-60 PN16 DN100 60 7437

004H7069 657,90 C XGF100-050H-1-70 PN16 DN100 70 8068

004H7070 677,10 C XGF100-050H-1-80 PN16 DN100 80 8579

004H7071 696,20 C XGF100-050H-1-90 PN16 DN100 90 9089

004H7072 715,40 C XGF100-050H-1-100 PN16 DN100 100 9599

004H7073 734,50 C XGF100-050H-1-110 PN16 DN100 110 10110

004H7074 753,70 C XGF100-050H-1-120 PN16 DN100 120 10620

004H7075 772,80 C XGF100-050H-1-130 PN16 DN100 130 11130

004H7076 792,00 C XGF100-050H-1-140 PN16 DN100 140 11641

004H7077 840,40 C XGF100-050H-1-150 PN16 DN100 150 12467

Produkt wg. zamówienia C 150-500 z HEXacta

XGF100-050-1 M-L

XGF 100-050 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

004H7111 40,00 C Izol. XGF100-50: 10-54 płyt 10-54 885

004H7112 55,00 C Izol. XGF100-50: 55-144 płyt 55-144 987

004H7113 75,00 C Izol. XGF100-50: 145-266 płyt 145-266 1125

Izol. XGF100-050: 266>500 płyt 266-500 z HEXacta

004H7111 40,00 C Izol.  XGF100-50: 10-54 płyt 10-54 885

004H7112 55,00 C Izol. XGF100-50: 55-144 płyt 55-144 987

004H7113 75,00 C Izol. XGF100-50: 145-266 płyt 145-266 1125

Izol. XGF100-050: 266>500 płyt 266-500 z HEXacta

079B0025 45,5 C Izol.. XGF100-050 PN16: 20-54 20-54 1239

079B0026 60,5 C Izol. XGF100-050 PN16: 56-144 56-144 1382

079B0027 80,5 C Izol. XGF100-050 PN16: 146-266 146-266 1575

079B0028 95,5 C Izol. XGF100-050 PN16: 268-356 268-356 1743

Podstawa 004H7223 1,50 Podstawa do XGF100, 1 zestaw 80

C 10-500 z HEXacta

z HEXacta

1-stopniowy XGF 100-050M-L Produkt wg. zamówienia z HEXacta

2-stopniowy XGF100-050M-L Produkt wg. zamówienia C 10-500

C 10-500

Izolacja wym. 2-

stopniowy

Zestaw izolacji

Zestaw izolacji

Produkt wg. zamówienia

Izolacja do 

chłodzenia

Izolacja wym. 1-

stopniowy

1-stopniowy

2-stopniowy

XGF100-050H

XGF100-050H
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XGF100-066

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

XGF100-066H-M-L

XGF100-066 -  Izolacje i akcesoria (złączki, podstawa, adaptery, itp.)

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis Liczba płyt
Cena 

EUR

079B0029 60,50 Izol. XGF100-066 PN16: 20-54 1487

079B0030 75,50 Izol.. XGF100-066 PN16: 54-144 1651

079B0031 100,50 Izol. XGF100-066 PN16: 146-266 1873

079B0032 120,50 Izol. XGF100-066 PN16: 268-356 2075

Podstawa 004H7223 1,50 Podstawa do montażu  XGF100, 1 zestaw 80

z HEXacta

1-stopniowy XGF100-066H-M-L Prod. wg. zamówienia C 10-250 z HEXacta

2-stopniowy XGF100-066H-M-L Prod. wg. zamówienia C 10-250
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chłodzenia
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Płyty i uszczelki 

Cena za szt.

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis
Cena 

EUR

004B6931 0,04 B 5

004H7128 0,04 B 7

004H7129 9,00 B 7

004H4238 0,12 C 8

004H4239 0,07 C 7

004H4240 0,12 C 7

004H4241 0,04 C 6

004B1367 0,10 C 10

004H7120 1,12 B 17

004H7121 55,00 B 15

004H7122 1,12 B 25

004H7123 90,00 B 21

004H7124 0,80 B 22

004H7125 0,80 C 21

004H7126 0,97 C 25

004H7127 0,97 C 24

Cena za szt.

Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis
Cena 

EUR

004B6938 0,03 A Płyty do XG 10,  1-Wielopak 10szt. 6

004H7186 0,18 B 7

004H7187 0,18 B 7

004H7188 1,72 B 7

004H7189 0,17 B 7

004H7190 0,17 B 7

004H7191 0,17 B 7

004H4242 0,40 C 16

004H4243 0,40 C 16

004H4244 0,40 C 16

004H4245 0,39 C 14

004H4246 0,39 C 14

004H4247 0,40 C 14

004B1368 1,17 C Płyty do XG 31L,  1-Wielopak 10szt. 33

004B1370 0,88 C Płyty do XG 31H,  1-Wielopak 10szt. 33

004H7130 12,00 B Płyty do XGF100-034H PN16,  1-Wielopak 10szt. 52

004H7131 12,00 B 52

004H7132 338,00 B Płyty do XGF100-034H PN16,  1-Wielopak 250szt. 45

004H7133 338,00 B 45

004H7170 14,00 B Płyty do XGF100-034H PN25,  1-Wielopak 10szt. 57

004H7171 14,00 B 57

004H7172 388,00 B Płyty do XGF100-034H PN25,  1-Wielopak 250szt. 49

004H7173 388,00 B 49

004H7134 12,00 B Płyty do XGF100-035H PN16,  1-Wielopak 10szt. 55

004H7135 12,00 B 55

004H7136 338,00 B Płyty do XGF100-035H PN16,  1-Wielopak 250szt. 47

004H7137 338,00 B 47

004H7174 14,00 B Płyty do XGF100-035H PN25,  1-Wielopak 10szt. 60

004H7175 14,00 B 60

004H7176 388,00 B Płyty do XGF100-035H PN25,  1-Wielopak 250szt. 51

004H7177 388,00 B 51

004H7138 18,50 B Płyty do XGF100-050H PN16,  1-Wielopak 10szt. 66

004H7139 18,50 B 66

004H7140 0,00 B Płyty do XGF100-050H PN16,  1-Wielopak 250szt. 65

004H7141 0,00 B 65

004H7178 21,50 B Płyty do XGF100-050H PN25,  1-Wielopak 10szt. 77

004H7179 21,50 B 77

004H7180 0,00 B Płyty do XGF100-050H PN25,  1-Wielopak 250szt. 75

004H7181 0,00 B 75

004H7142 25,00 C Płyty do XGF100-066H PN16,  1-Wielopak 10szt. 83

004H7143 25,00 C 83

004H7144 625,00 C Płyty do XGF100-066H PN16,  1-Wielopak 250szt. 82

004H7145 625,00 C 82

004H7182 2,85 C Płyty do XGF100-066H PN25,  1-Wielopak 10szt. 98

004H7183 2,85 C 98

004H7184 2,85 C Płyty do XGF100-066H PN25,  1-Wielopak 250szt. 97

004H7185 2,85 C 97

Płyty do XGF100-050L PN25,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-066L PN25,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-066L PN25,  1-Wielopak 10szt.

Uszczelki do XGM032,  1-Wielopak 10szt. 

Uszczelki do XGM032,  1-Wielopak 250szt. 

Uszczelki do XG 31H/L,  1-Wielopak 10szt. 

Uszczelki do XGF100-035,  1-Wielopak 10szt. 

Uszczelki do XGF100-035,  1-Wielopak 250szt. 

Uszczelki do XGF100-050H,  1-Wielopak 10szt. 

Uszczelki do XGF100-050H,  1-Wielopak 250szt. 

Płyty do XGF100-035L PN25,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-050L PN16,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGF100-050L PN16,  1-Wielopak 250szt.

Uszczelki do XGF100-066H,  1-Wielopak 10szt. 

Płyty do XGF100-066L PN16,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGF100-066L PN16,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-035L PN16,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGF100-035L PN16,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-034L PN16,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-034L PN25,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGF100-034L PN25,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGF100-050L PN25,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGF100-035L PN25,  1-Wielopak 10szt.

Uszczelki do XGM050L,  1-Wielopak 10szt.

Uszczelki do XGF100-066H,  1-Wielopak  250szt. 

Płyty do XGM050H EN1.4404,  1-Wielopak 10 szt.

Płyty do XGM050M EN1.4404,  1-Wielopak 10 szt.

Płyty do XGM050L EN1.4404,  1-Wielopak 10 szt.

Płyty do XGM050H EN1.4404,  1-Wielopak 250 szt.

Płyty do XGM050M EN1.4404,  1-Wielopak 250 szt.

Płyty do XGM032L PN16-25,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGM032H PN16-25,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGM032M PN16-25,  1-Wielopak  250szt.

Płyty do XGM032L PN16-25,  1-Wielopak 250szt.

Płyty do XGM032H PN16-25,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGM032M PN16-25,  1-Wielopak 10szt.

Płyty do XGM050L EN1.4404,  1-Wielopak 250 szt.

Płyty do XGF100-034L PN16,  1-Wielopak 10szt.

Uszczelki

Uszczelki do XG 10,  1-Wielopak 10szt. 

Uszczelki do XGM050L,  1-Wielopak 250szt.

Uszczelki do XGM050H& M,  1-Wielopak 10szt.

Uszczelki do XGM050H& M,  1-Wielopak 250szt.

Uszczelki do XGF100-034,  1-Wielopak 10szt. 

Uszczelki do XGF100-034,  1-Wielopak 250szt. 
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Typ Nr kat.
Masa

 Kg

Klasyfik

acja

ABC 

Opis
Cena 

EUR

004B2930 0,46 B 32

004H7204 0,66 B 51

004H7205 0,66 B 51

004H7206 0,66 B 51

004H4254 1,10 C 80

004H4255 1,10 C 80

004H4256 1,20 C 81

004B1403 2,91 C 120

004B1404 3,01 C 120

004H7146 3,20 B 189

004H7148 3,20 B 189

004H7192 4,20 B 199

004H7194 4,20 B 199

004H7149 3,20 B 214

004H7151 3,20 B 214

004H7152 4,50 B 230

004H7154 4,50 B 230

004H7198 5,50 B 250

004H7200 5,50 B 250

004H7155 6,10 C 273

004H7157 6,10 C 273

004H7201 6,90 C 304

004H7203 6,90 C 304

004B2931 1,17 C 42

004H7219 0,87 B 71

004H7220 0,87 B 71

004H7221 0,87 B 71

004H4260 1,10 C 102

004H4261 1,10 C 102

004H4262 1,20 C 104

004B1406 4,29 C 169

004B1407 4,40 C 169

004H7158 3,50 B 271

004H7207 5,50 B 286

004H7195 3,70 B 224

004H7197 3,70 B 224

004H7164 4,50 C 330

004H7213 5,50 C 361

 XGF100-050H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-050L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGM032H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-050H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-050L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGM050H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGM050M: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGM050L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XG 31L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XG 31H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGF100-034H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-034L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-034H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-034L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-050H: płyty do wym. 2-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-050H: płyty do wym. 2-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGM032M: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGM032L: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGM032H: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGM032M: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XG 10: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XG 10: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGM050H: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGM050M: płyty do wym. 2-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGM050L: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XG 31L: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XG 31H: płyty do wym.  2-stopniowych wersja z uszczelkami.

 XGF100-034H: płyty do wym. 2-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-034H: płyty do wym. 2-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-035L: płyty do wym. 1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-035H: płyty do wym.1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-066H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-066L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-066H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGF100-066L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN25

 XGM032L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-035H: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

 XGF100-035L: płyty do wym.  1-stopniowych wersja z uszczelkami PN16

Specjalne zestawy
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Poniższe Ogólne warunki sprzedaży („Warunki”) mają 
zastosowanie do sprzedaży produktów i świadczenia usług (łącznie: 
„Produkty”) przez Danfoss Poland spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością („Danfoss”) na rzecz klienta będącego 
przedsiębiorcą („Klient”). Warunków nie stosuje się do umów 
zawieranych z udziałem konsumentów. 

Zawarcie umowy sprzedaży przez Danfoss uzależnione jest od 
zaakceptowania w sposób wyraźny niniejszych Warunków przez 
Klienta.  

Żadne warunki lub uzgodnienia inne niż wynikające z niniejszych 
Warunków nie będą wiążące dla Danfoss i Klienta, chyba, że 
Danfoss i Klient uzgodnili inaczej na piśmie.  

Wystawione przez Klienta upoważnienie do wysyłki lub dostawy 
Produktów lub odbiór Produktów przez Klienta stanowi akceptację 
niniejszych Warunków. 

 
1.  Potwierdzenie zamówienia / przyjęcie oferty 
Zamówienie złożone przez Kupującego zostaje przyjęte przez 

Danfoss w momencie otrzymania przez Klienta pisemnego, w tym 
elektronicznego, oświadczenia Danfoss o przyjęciu zamówienia.  W 
przypadku złożenia oferty przez Danfoss, zawarcie wiążącej umowy 
sprzedaży nastąpi w momencie otrzymania przez Danfoss, w 
zakreślonym w ofercie terminie, bezwarunkowego pisemnego 
oświadczenia o akceptacji oferty Danfoss przez Klienta.  

 
2. Warunki dostawy 
O ile nie ustalono inaczej, dostawa Produktów będzie odbywać 

się zgodnie z formułą DAP (na terytorium Polski) zgodnie z 
potwierdzeniem Danfoss. DAP lub inny uzgodniony warunek 
dostawy będzie interpretowany zgodnie z regułami Incoterms 
obowiązującymi w momencie zawarcia umowy sprzedaży. 

 
3. Zwłoka 
Jeżeli ustalono datę dostawy Produktów, zaś Danfoss nie 

zrealizuje dostawy w uzgodnionym czasie, Klientowi przysługuje 
prawo do wyznaczenia na piśmie Danfoss dodatkowego, 
ostatecznego, odpowiedniego i możliwego do spełnienia terminu 
dostawy. Jeżeli dostawa nie zostanie zrealizowana w tym 
dodatkowym terminie, Klientowi przysługuje prawo do odstąpienia 
od umowy sprzedaży oraz - z zastrzeżeniem postanowień 
Warunków dotyczących ograniczenia lub wyłączenia 
odpowiedzialności Danfoss określonych w niniejszych Warunkach - 
prawo żądania naprawienia szkody wynikłej ze zwłoki za 
udokumentowane straty rzeczywiste. Kwota odszkodowania w 
żadnym wypadku nie może przekroczyć kwoty odpowiadającej 
łącznej cenie Produktów, których dotyczy zwłoka. O wszelkich 
roszczeniach odszkodowawczych Klient powinien poinformować 
Danfoss w ciągu miesiąca od uzgodnionej daty dostawy. Klient nie 
może zgłaszać innych roszczeń związanych z opóźnieniem w 
dostawie Produktów. 

 
4. Ceny 
Ceny Produktów są podane bez podatku VAT, innych podatków i 

ceł. Danfoss zastrzega sobie prawo dostosowania cen 
niedostarczonych Produktów w przypadku zmiany kursów wymiany 
walut, wzrostu cen materiałów, wzrostu cen ustalonych przez 
poddostawców, zmian wysokości ceł, zmian wynagrodzeń, 
interwencji rządowych lub innych okoliczności poza uzasadnioną 
kontrolą Danfoss. 

Danfoss może obciążyć Klienta opłatami dodatkowymi, w 
szczególności: opłatą logistyczną, opłatami z tytułu transportu i 
przeładunku, opłatą z tytułu dostawy ekspresowej, zwrotu i 

anulowania zamówienia, pod warunkiem, że Danfoss poinformował 
Klienta o takich opłatach dodatkowych, w szczególności na 
potwierdzeniu zamówienia, w cenniku lub w inny sposób 
udostępnił taką informację Klientowi.  

 
5. Opakowania 
Jednorazowe opakowania Produktów są wliczone w cenę 

Produktów i nie będą refundowane w przypadku, gdy zostaną 
zwrócone Danfoss. Opakowania wielokrotnego użytku nie są 
wliczone w cenę Produktu, ale zostaną rozliczone, jeżeli zostaną 
zwrócone przez Klienta na jego koszt bez opóźnień i w stanie 
niezniszczonym oraz zgodnie z wytycznymi Danfoss. 

 
6. Warunki zapłaty 
O ile nie uzgodniono inaczej, termin zapłaty wynosi 30 dni od 

daty wystawienia faktury. Udzielenie kredytu kupieckiego dla 
Klienta przez Danfoss zależy od pozytywnej oceny zdolności 
płatniczej Klienta przez Danfoss. Danfoss może (wedle uznania) 
wstrzymać dostawy Produktów do czasu spełnienia przez Klienta 
jego świadczeń lub zabezpieczenia Danfoss, w szczególności: 
dokonania przedpłaty lub zapłaty wszelkich zaległych kwot na rzecz 
Danfoss. Wszelkie płatności zostaną dokonane za pośrednictwem 
banku, przelewem bankowym lub poleceniem zapłaty, bez 
pomniejszenia o opłaty transferowe lub z tytułu polecenia zapłaty, 
w postaci środków postawionych do natychmiastowej dyspozycji, 
na rachunek banku podany na fakturze. Od daty wymagalności 
świadczenia płatne będą odsetki w wysokości 2% miesięcznie lub 
najwyższej stawki odsetek dozwolonej prawem, w zależności od 
tego, która z tych stawek jest niższa. 

 
7. Potrącenia grupowe 
Danfoss oraz Spółki stowarzyszone, przez które rozumie się 

podmioty bezpośrednio lub pośrednio kontrolowane przez Danfoss 
A/S z siedzibą w Nordborg, Dania, poprzez posiadanie udziałów 
albo akcji lub wykonywanie praw głosu, mogą potrącać własne 
roszczenia wobec Klienta oraz wstrzymywać płatności na rzecz 
Klienta na poczet ewentualnych roszczeń Klienta wobec ww. 
spółek. 
 

8. Informacje o Produktach 
Wszelkie informacje — w szczególności informacje dotyczące 

wyboru Produktu, jego zastosowania lub użycia, dostosowania do 
potrzeb klienta, wagi, wymiarów, pojemności lub innych danych 
technicznych zawartych w szczególności w opisach katalogowych 
lub reklamach, niezależnie od formy ich udostępnienia na piśmie, 
ustnie, w formie elektronicznej, przez Internet lub do pobrania, 
mają wyłącznie charakter orientacyjny i są dla Danfoss wiążące 
wyłącznie w zakresie, w jakim zostały wyraźnie wskazane w ofercie 
Danfoss lub w potwierdzeniu zamówienia. Szczegółowe wymagania 
Klienta odnośnie Produktu są wiążące jedynie w takim zakresie, w 
jakim zostały potwierdzone przez Danfoss na piśmie. Klient ponosi 
wyłączną odpowiedzialność za swoje produkty i aplikacje, których 
część składową stanowią Produkty Danfoss. Wszelkie Produkty 
udostępniane jako próbki, prototypy lub podobne egzemplarze 
wzorcowe (odpłatnie lub nie) mogą być wykorzystywane wyłącznie 
w celach zbadania Produktu, nie można ich odsprzedawać ani 
czynić częścią składową produktów Klienta przeznaczonych do 
odsprzedaży. 

 
 

Danfoss Poland sp. z o.o.  
Ogólne warunki sprzedaży 
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9. Informacje zastrzeżone i poufność 
Wszelkie informacje niepubliczne, w szczególności ceny, rysunki, 

opisy oraz wszelkie dokumenty techniczne, które Danfoss 
udostępnił lub może udostępnić Klientowi („Informacje Poufne”) 
pozostaną własnością Danfoss oraz będą traktowane jako 
Informacje Poufne przez Klienta, w tym przez jego przedstawicieli i 
osoby, którymi się posługuje, i nie mogą, bez pisemnej zgody 
Danfoss, być kopiowane, powielane ani przekazywane osobom 
trzecim w celach innych niż te zamierzone w chwili udostępnienia 
Informacji Poufnych. Informacje poufne zostaną zwrócone Danfoss 
zgodnie z żądaniem Danfoss. 

 
10. Zmiany 
Danfoss zastrzega sobie prawo dokonywania modyfikacji 

Produktów bez zawiadomienia, jeżeli takie modyfikacje nie 
wpływają w sposób istotny na uzgodnione specyfikacje techniczne 
Produktów, ich formę, przydatność lub funkcje. 

 
11. Bezpłatne naprawy lub wymiany (Gwarancja) 
Danfoss wedle swojego uznania dokona naprawy lub wymiany 

Produktów, które okażą się wadliwe w momencie dostawy wskutek 
niewłaściwej produkcji, projektu lub użytych materiałów, pod 
warunkiem, że Klient zgłosi Danfoss roszczenie gwarancyjne w 
ciągu 12 miesięcy od daty dostawy, nie później jednak niż 18 
miesięcy od daty podanej na Produkcie lub, w przypadku braku 
takiej daty, od daty produkcji („Okres Ważności Gwarancji”). 

Jeżeli wada zostanie wykryta w Okresie Ważności Gwarancji, 
Klient poinformuje o tym Danfoss na piśmie zgodnie z wytycznymi 
Danfoss. Jeżeli Danfoss tego zażąda, Klient na własny koszt i ryzyko 
prześle Danfoss Produkt wraz z pisemną notatką określającą powód 
przesłania Produktu. Produkty zwrócone lub udostępnione do 
naprawy będą pozbawione zewnętrznego osprzętu, chyba, że 
wydano inne wytyczne.  

Jeżeli badanie przeprowadzone przez Danfoss wykaże, że 
Produkt nie jest wadliwy, Danfoss może zwrócić Produkt Klientowi 
na jego koszt i ryzyko oraz może pobrać opłatę za badanie i użyte 
materiały. Jeżeli Danfoss ustali, że Produkt jest wadliwy, Danfoss - 
wedle swojego uznania - naprawi lub wymieni Klientowi Produkt. 
Jeżeli Danfoss naprawia lub wymienia Produkt na miejscu, Klient 
umożliwi Danfoss dostęp do Produktu. Danfoss może wybrać formę 
przesyłki naprawianego lub wymienianego Produktu do Klienta oraz 
poniesie koszty jego transportu i ubezpieczenia na terenie Polski. 
Produkty lub części Produktów, które zostały wymienione, stanowią 
własność Danfoss.  

Usługi, w tym doradztwo techniczne, będą świadczone przy 
zastosowaniu należytych umiejętności i przy dołożeniu należytej 
staranności, przy czym Danfoss nie gwarantuje osiągnięcia 
oczekiwanego rezultatu. Odpowiedzialność Danfoss za nienależycie 
świadczone usługi, doradztwo, porady, objaśnienia dotyczące 
stosowania Produktu, będzie ograniczona do poprawienia lub 
ponownego wykonania części lub całości usługi. Danfoss podejmie 
takie działanie pod warunkiem, że Klient zgłosi Danfoss roszczenie 
gwarancyjne w Okresie Ważności Gwarancji. Danfoss nie ponosi 
odpowiedzialności za jakiekolwiek usługi świadczone bezpłatnie. 

Danfoss może udzielić na dany Produkt limitowaną gwarancję 
jakości producenta wykraczającą ponad zobowiązania Danfoss na 
mocy niniejszego punktu 11. W takim przypadku użytkownik 
końcowy może korzystać z uprawnień wynikających z takiej 
limitowanej gwarancji jakości producenta, chyba że uzgodniono 
inaczej.  

Z zastrzeżeniem obowiązującego pra­wa, Klient nie może 
składać roszczeń gwarancyjnych po upływie Okresu Ważności 
Gwarancji, zarówno na podstawie reżimu odpowiedzialności ex 
contracto, ex delicto, odpowiedzialności z tytułu gwarancji ani na 
innej podstawie. 

Wyłącza się odpowiedzialność z tytułu rękojmi oraz wszelkich 
innych niż określone powyżej w punkcie 11 gwarancji ustawowych i 
umownych (w tym wszelkie gwarancje przydatności handlowej lub 
przydatności do konkretnego celu) poza przypadkami, gdy na mocy 
obowiązujących przepisów prawa wyłączenie odpowiedzialności 
jest niedopuszczalne.  

Klient oświadcza, że stan faktyczny Produktów jest mu znany. 

12. Odpowiedzialność za Produkt 
Z zastrzeżeniem obowiązujących przepisów, Danfoss nie ponosi 

odpowiedzialności za uszkodzenie mienia (nieruchomości lub 
ruchomości) spowodowane przez Produkt po jego dostawie do 
Klienta, kiedy znajduje się on w posiadaniu Klienta. Danfoss nie 
ponosi także odpowiedzialności za jakiekolwiek uszkodzenia 
produktów Klienta lub innych produktów, których produkty Klienta 
stanowią część. 

W przypadku, gdy Danfoss poniesie odpowiedzialność wobec 
osoby trzeciej za szkody opisane w powyższym akapicie, Klient 
zabezpieczy i zwolni Danfoss z odpowiedzialności. Klient 
zabezpieczy i zwolni Danfoss z tytułu szkód powstałych wskutek 
niewłaściwej instalacji Produktów, naprawy, konserwacji lub 
obsługi Produktów przez Klienta, niewłaściwego przeszkolenia 
przez Klienta personelu w zakresie obsługi Produktów lub 
nieprzestrzegania przez Klienta obowiązujących przepisów lub 
innych postanowień. Jeżeli osoba trzecia zgłosi roszczenie z tytułu 
szkód, zgodnie z niniejszym artykułem, w stosunku do Danfoss lub 
Klienta, strona otrzymująca takie roszczenie niezwłocznie 
poinformuje o tym drugą stronę na piśmie. Klient zobowiązuje się 
przystąpić do postępowania przed sądem lub sądem arbitrażowym 
rozpatrującym roszczenia przeciwko Danfoss z tytułu szkody 
wyrządzonej przez Produkt w charakterze współuczestnika 
postępowania lub, w przypadku braku podstaw do dopozwania, 
wystąpić z interwencją uboczną.   

 
13. Ograniczenie odpowiedzialności 
Danfoss nie ponosi odpowiedzialności, w tym odpowiedzialności 

regresowej, wobec Klienta za następujące rodzaje strat lub szkód z 
tytułu umowy sprzedaży podlegającej niniejszym Warunkom: 1) 
wszelkie utraty korzyści/zysków, kontaktów handlowych, 
kontraktów, oczekiwanych oszczędności, wartości firmy lub 
przychodów (np. lucrum cessans); lub 2) wszelkie przypadki utraty 
lub uszkodzenia danych; lub 3) wszelkie szkody pośrednie, 
szczególne, wtórne, nawiązki, zadośćuczynienia lub uszkodzenia; 
nawet jeżeli Danfoss powiadomiono z wyprzedzeniem o możliwości 
wystąpienia takich strat lub szkód oraz niezależnie od tego, czy 
wynikają one w szczególności z tytułu naruszenia warunków 
odpowiedzialności gwarancyjnej, z tytułu niewykonania lub 
nienależytego wykonania zobowiązań umownych, czynu 
niedozwolonego, wad Produktów, odpowiedzialności za Produkty, 
zwrotu lub innych przyczyn, nawet jeżeli zaspokojenie 
przewidzianych w Warunkach roszczeń Klienta nie pokrywa w pełni 
szkody Klienta.  

Łączna odpowiedzialność Danfoss z jakiegokolwiek tytułu na 
podstawie lub w związku z umową sprzedaży podlegającą 
niniejszym Warunkom jest ograniczona kwotowo do wysokości 
łącznej ceny Produktów na fakturze wystawionej Klientowi przez 
Danfoss zgodnie z taką umową. 

Klient przyjmuje do wiadomości i wy­ra­ża zgodę na to, że 
Danfoss ustala ceny oraz zawiera transakcje handlowe 
uwzględniając zasady odpowiedzialności z tytułu gwarancji oraz 
pozostałe ograniczenia lub wyłączenia odpowiedzialności określone 
w niniejszych Warunkach oraz że odzwierciedla to alokację ryzyka 
pomiędzy stronami, co stanowi podstawę zawartej pomiędzy nimi 
umowy. 

 
14. Obowiązkowa odpowiedzialność 
Żadne z postanowień niniejszych Warunków, w tym wyłączenia 

przewidziane w punktach 11–13 Warunków, nie wyłącza ani nie 
ogranicza odpowiedzialności żadnej ze stron wobec drugiej strony 
za szkody na osobie, szkody wyrządzone umyślnie ani za 
jakąkolwiek inną szkodę, za którą nie można wyłączyć ani 
ograniczyć odpowiedzialności zgodnie z obowiązującym prawem. 
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15. Zawiadomienie o roszczeniu 
Roszczenia, w tym roszczenia gwarancyjne dotyczące wad, 

roszczenia z tytułu opóźnień w dostawie Produktów lub inne 
roszczenia będą niezwłocznie zgłaszane Danfoss na piśmie przez 
Klienta. 

 
16. Prawa własności intelektualnej i korzystanie z 

oprogramowania 
Jeżeli Produkt dostarczony jest wraz z oprogramowaniem, Klient 

otrzymuje niewyłączną licencję na oprogramowanie w formie 
prawa do użytkowania oprogramowania wyłącznie w celach 
określonych w odpowiedniej specyfikacji Produktu oraz zgodnie z 
wszelkimi obowiązującymi i udostępnionymi warunkami licencji. 
Ponadto Klient nie uzyskuje jakichkolwiek uprawnień w formie 
licencji, patentu, praw autorskich, znaków towarowych ani innych 
praw majątkowych związanych z Produktami. Klient nie uzyskuje 
żadnych uprawnień do kodów źródłowych takiego 
oprogramowania. Oprogramowanie dostarczone osobno, 
niezależnie od tego w jaki sposób jest dostarczone przez Danfoss, 
jest udostępniane w stanie, w jakim się znajduje („AS IS”), tam, 
gdzie się znajduje (”WHERE IS”) oraz ze wszystkimi ewentualnymi 
wadami („WITH ALL FAULTS”) oraz może być wykorzystywane 
wyłącznie w zamierzonym celu, z zastrzeżeniem wszelkich mających 
zastosowanie warunków licencji. Danfoss nie ponosi jakiejkolwiek 
odpowiedzialności za błędy ani za straty lub uszkodzenia wynikające 
z takiego oddzielnego oprogramowania ani związanego z nim 
oprogramowania dostawców zewnętrznych. 

 
17. Ograniczenie odsprzedaży i wykorzystanie w określonych 

celach 
Produkty Danfoss wytwarzane są dla celów cywilnych. Klient nie 

może używać ani odsprzedawać Produktów w celach mających 
jakikolwiek związek z bronią chemiczną, biologiczną lub nuklearną 
ani w pociskach zdolnych do przenoszenia takiej broni. Klientowi 
nie wolno sprzedawać Produktów osobom, spółkom ani innym 
organizacjom, jeżeli Klient posiada wiedzę lub podejrzenia, iż dane 
osoby lub podmioty są związane z jakąkolwiek działalnością 
terrorystyczną lub narkotykową.  

Produkty Danfoss mogą podlegać przepisom dotyczącym 
kontroli eksportu, wobec czego mogą, bez ograniczeń, podlegać 
restrykcjom w sprzedaży do krajów/klientów objętych zakazem 
eksportu lub importu. Ograniczenia te powinny być przestrzegane 
w przypadku odsprzedaży Produktów. 

Klientowi nie wolno odsprzedawać Produktów, jeżeli istnieje 
wątpliwość lub podejrzenie, że Produkty te mogą zostać 
wykorzystane w celach niezgodnych z poprzednim akapitem. Jeżeli 
Klient uzyska wiedzę lub podejrzewa, że warunki określone w 
niniejszym artykule zostały naruszone, Klient poinformuje o tym 
niezwłocznie Danfoss. 

 
18. Siła wyższa 
Danfoss przysługuje prawo do anulowania zamówienia lub 

zawieszenia dostawy Produktów oraz Danfoss nie ponosi 
odpowiedzialności za jakikolwiek przypadek niedostarczenia w 
całości lub części Produktów albo opóźnienia w ich dostarczeniu, 
które jest częściowo lub w całości spowodowane okolicznościami 
znajdującymi się poza kontrolą Danfoss, w tym, bez ograniczeń, 
zamieszkami, niepokojami społecznymi, wojną, terroryzmem, 
pożarem, powstaniem, przejęciem, embargiem, wadami lub 
opóźnieniami w dostawach poddostawców, strajkami, blokadami, 
spowolnieniami, brakiem transportu, niedoborem materiałów oraz 
niewystarczającymi dostawami energii. Wszelkie uprawnienia 
umowne Klienta są zawieszone lub wygasają w okolicznościach, o 
których mowa w niniejszym artykule. Klientowi nie przysługuje 
prawo do jakichkolwiek odszkodowań ani do roszczeń w przypadku 
zaprzestania, wstrzymania lub opóźnienia dostawy ze względu na 
takie okoliczności. 

19. Inicjatywa Global Compact i przeciwdziałanie korupcji 
Danfoss przyłączyła się do inicjatywy ONZ Global Compact, co 

oznacza, że zobowiązała się przestrzegać 10 zasad dotyczących 
praw człowieka, praw pracowniczych, ochrony środowiska i 
przeciwdziałania korupcji. Zasady te oraz dalsze informacje podano 
na stronie internetowej poświęconej inicjatywie Global Compact: 
http://www.unglobalcompact.org. Danfoss zachęca Klienta do 
przestrzegania tych podstawowych zasad. Danfoss przysługuje 
prawo do anulowania jakiejkolwiek dostawy, zamówienia lub 
umowy, bez ponoszenia jakiejkolwiek odpowiedzialności, jeżeli 
istnieją powody, aby uważać, że Klient postępuje w sposób 
sprzeczny z obowiązującymi przepisami dotyczącymi łapówkarstwa 
i korupcji. 

 
20. Częściowa nieważność 
W przypadku, gdy jedno lub kilka postanowień niniejszych 

Warunków lub jakakolwiek ich część zostaną uznane za nieważne, 
niezgodne z prawem lub niewykonalne, nie będzie to miało wpływu 
na ważność, zgodność z prawem lub wykonalność któregokolwiek z 
pozostałych postanowień Warunków. 

 
21. Cesja i przejęcie długu 
Danfoss i Klient mogą, w dowolnym momencie, przenieść 

wszelkie swoje wierzytelności wynikające z niniejszych Warunków. 
Żadna ze stron nie może przenieść jakichkolwiek swoich 
zobowiązań na mocy niniejszych Warunków bez uprzedniej 
pisemnej zgody drugiej strony. 

 
22. Obowiązujące prawo i spory 
Wszelkie spory pomiędzy stronami wynikające lub pozostające w 

związku z umową podlegającą Warunkom będą rozstrzygane 
zgodnie z prawem polskim.  

Spory wynikające  lub pozostające w związku z umową 
podlegającą Warunkom, których strony same nie będą w stanie 
rozwiązać zostaną przekazane do ostatecznego rozstrzygnięcia 
Sądowi Arbitrażowemu przy Krajowej Izbie Gospodarczej w 
Warszawie, zgodnie z Regulaminem tego Sądu , („Regulamin”). 
Zespół orzekający będzie składał się z jednego lub większej liczby 
arbitrów wyznaczonych zgodnie z Regulaminem. Każdej ze stron 
przysługuje prawo do ubiegania się o tymczasowy środek 
zabezpieczający lub inne środki tymczasowe. Strony mogą 
podejmować kroki w celu wykonania wyroku sądu arbitrażowego 
przed wszelkimi właściwymi sądami. Miejscem arbitrażu będzie 
Warszawa. Językiem arbitrażu będzie język polski, chyba, że strony 
uzgodnią inaczej. Postępowanie arbitrażowe oraz wyrok sądu 
arbitrażowego będą miały charakter poufny i zaangażowane w nie 
osoby po obu stronach będą zobowiązane do zachowania tajemnicy 
w tym zakresie. Powyższa reguła nie dotyczy sporów o zapłatę, w 
których dochodzone roszczenia wynikają z wymagalnych oraz 
niekwestionowanych faktur. Takie spory będą rozstrzygane przez 
sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Danfoss. 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Najbardziej aktualne informacje produktowo-cenowe oraz 

ogólne warunki sprzedaży dostępne są w internecie na 
www.ogrzewanie.danfoss.pl. 
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Cennik nie stanowi oferty handlowej. Warunki sprzedaży określane są na potwierdzeniu  

zamówienia lub w ofercie Danfoss Poland.

Przybliżone terminy wysyłki, wg. klasyfikacji A,B,C

A - 10 dni

B - 14 dni

C - 21-40 dni

Zamówienia prosimy kierować na adres: hex_sales@danfoss.com lub

plden_customer_service@danfoss.com

Edycja 15.03.2016
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